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251003034690 MARIA ISABEL BENASSI DALDON 22/07/2006 636,1 790,4 623,6 584,0 900,0 706,8 706,8 1 

231028604792 JULIA DE ALMEIDA ZANATTO 20/06/2005 613,3 740,4 643,9 633,4 900,0 706,2 706,2 2 

251030449531 MARIA EDUARDA PAULI 26/11/2007 648,7 712,9 681,6 649,2 800,0 698,5 698,5 3 

231024458920 ALINE FERNANDES MENDES BOTTARO 20/05/2006 614,3 712,4 589,7 613,2 960,0 697,9 697,9 4 

241021582234 GIOVANNA COLDIBELLI BUENO 14/10/2006 639,2 731,3 659,9 613,4 840,0 696,8 696,8 5 

241025271834 MARCELA RAUTER CURI 06/02/2006 660,2 775,9 642,5 634,2 760,0 694,6 694,6 6 

251024040395 LEO LON ANN PIMENTA CHEN 06/05/2008 599,3 777,5 587,4 662,5 840,0 693,3 693,3 7 

251045796520 ENZO YUJI INOKI PANTAROTTO 21/10/2007 635,4 720,2 615,6 593,1 900,0 692,9 692,9 8 

251043750636 NICOLE DE VITA ARRUDA YASUDA 27/09/2007 685,1 749,7 629,3 639,9 760,0 692,8 692,8 9 

231033594038 LETICIA CRISTINA SILVEIRA 20/12/2002 695,4 700,4 619,7 600,0 840,0 691,1 691,1 10 

241029328259 BRUNO ROHRBACH ROBBA 04/04/2007 624,1 749,4 673,7 654,1 740,0 688,3 688,3 11 

251032579640 LARISSA BEATRIZ FRANCO BIAZI 09/02/2008 623,9 683,6 627,5 610,5 880,0 685,1 685,1 12 

231004530367 LUAN GAMA TAVARES 03/05/2001 615,0 771,7 612,4 664,0 760,0 684,6 684,6 13 

251011595435 CATARINA DA SILVA NUNES 12/01/2008 656,4 631,8 644,9 597,6 880,0 682,1 682,1 14 

251004124532 MATHEUS HENRIQUE ALVARENGA FORTUNATO 03/04/2008 579,0 720,3 596,8 594,1 920,0 682,0 682,0 15 

231014267521 MANUELA MORGADO MELLONI 19/09/2005 585,5 744,8 580,9 617,3 880,0 681,7 681,7 16 

251038312780 GIOVANNA DE SOUZA CELLA 05/07/2006 622,8 649,7 654,3 566,4 900,0 678,6 678,6 17 

251019976462 ISABEL MOLINA DE MOURA 06/05/2008 605,7 720,8 601,6 542,9 900,0 674,2 674,2 18 

251021501787 LARISSA MITSUE MIURA 06/06/2007 628,0 725,4 555,6 581,2 880,0 674,0 674,0 19 

231002956770 ANA JULIA NOVAGA MENDONCA 16/01/2006 570,8 695,7 604,4 565,6 920,0 671,3 671,3 20 

231032067754 EVENNY GONCALVES NASCIMENTO 21/03/2006 535,0 748,4 595,9 594,4 880,0 670,7 670,7 21 

251041847681 GEOVANI HENRIQUE DIAS MARTINS DE ALMEIDA 01/03/2007 615,4 656,2 628,0 577,5 860,0 667,4 667,4 22 

251036520475 FILIPE JORGE LUCATELLI 12/09/1990 626,9 648,4 642,6 628,2 780,0 665,2 665,2 23 

241005746136 MARIA EDUARDA MOREIRA CAVALCANTE 18/05/2007 621,6 617,8 640,4 582,6 860,0 664,5 664,5 24 

251052223129 AMARILIS BLOIS CRISPINO 23/10/2001 639,7 705,0 677,2 577,9 720,0 664,0 664,0 25 

251036251113 DERICK MURILLO DE CAMPOS PONTES 26/03/2008 591,1 677,1 629,2 560,6 860,0 663,6 663,6 26 

231000393679 ANA CLARA NISSIMURA DOS SANTOS 04/09/2003 545,3 673,8 574,8 594,5 900,0 657,7 657,7 27 

241035685296 LEONARDO LUIS DOS REIS ROSA 09/02/2003 603,7 677,4 597,9 551,2 840,0 654,0 654,0 28 
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241036092609 THIAGO DE SOUZA DUARTE 14/04/2006 563,3 691,4 543,7 557,7 900,0 651,2 651,2 29 

251003880886 CARINA COSTA DE OLIVEIRA 15/02/1998 635,4 734,6 633,8 575,5 640,0 643,9 643,9 30 

231029090389 PAULO EDUARDO VIEIRA AUGUSTO 10/11/2005 590,2 642,1 647,2 559,4 780,0 643,8 643,8 31 

231040298391 GABRIEL CRUZ MOREIRA 28/07/2000 663,6 835,8 685,2 593,2 440,0 643,6 643,6 32 

251014447196 ISIS MAYARA DA SILVA NASCIMENTO 30/06/2007 580,4 630,2 562,0 553,6 880,0 641,2 641,2 33 

251031760829 MATHEUS ANTUNES CAMARGO LIMA 30/07/2007 668,9 585,2 679,2 631,9 640,0 641,0 641,0 34 

251047465777 BEATRIZ JACOBINA PRATES 30/08/2007 591,9 787,0 536,8 606,6 680,0 640,5 640,5 35 

241024306052 MARIA EDUARDA BESSA TIEPOLO 01/01/2007 610,1 662,3 587,4 541,6 800,0 640,3 640,3 36 

251014659493 TIAGO JOSE DINIZ 14/04/2007 625,1 660,6 554,4 560,6 800,0 640,1 640,1 37 

251021152458 RENAN SILVA OLIVEIRA 12/09/2007 592,6 669,1 576,4 577,2 780,0 639,1 639,1 38 

251019611804 ISABELLA CRISTINA GUIMARAES PIEDADE 05/04/2008 569,6 572,1 639,0 558,4 840,0 635,8 635,8 39 

251000579655 LAYLLA LUANA BITENCOURT 16/07/2007 597,4 677,0 591,0 572,9 740,0 635,7 635,7 40 

251015701971 LOANY ONISHI TAKIMOTO 22/01/2008 612,8 732,3 584,6 581,2 660,0 634,2 634,2 41 

251033869271 HENRIQUE GOMES SANTANA 05/11/2005 586,4 676,1 600,3 567,2 740,0 634,0 634,0 42 

231015351126 HUGO FRANCISCO GOMES DE SOUZA 02/05/2006 619,1 709,1 630,0 564,4 640,0 632,5 632,5 43 

241014535710 ANA CASSIA PEREIRA DA SILVA 11/08/2006 595,7 642,0 586,1 578,4 760,0 632,4 632,4 44 

231044315381 THAMIRES EVILLYN PEREIRA DOS SANTOS 16/05/2005 600,8 596,3 583,1 552,6 820,0 630,6 630,6 45 

251049475238 WENDELL ANDRADE ALVES 10/05/2007 605,8 680,2 632,0 643,1 580,0 628,2 628,2 46 

251025642421 RAFAEL FONTOLAN DA SILVA 08/11/2007 600,0 702,9 607,3 549,1 680,0 627,9 627,9 47 

241026031088 PEDRO SOUZA MAGALHAES 26/03/2007 610,9 570,6 626,1 565,8 760,0 626,7 626,7 48 

241040490617 GABRIEL FELIPE NASCIMENTO 13/04/2002 592,1 606,2 597,8 467,9 860,0 624,8 624,8 49 

251008660309 LIVIA CARVALHO FERREIRA 16/09/2007 590,5 634,0 590,5 547,8 760,0 624,6 624,6 50 

251032577131 MILLENA MAY SATO BASQUE 31/01/2008 588,5 430,4 616,8 604,9 880,0 624,1 624,1 51 

231025330847 ISABELLE ANDREOLI BILACIERI 28/09/2005 555,4 680,2 555,2 537,9 780,0 621,7 621,7 52 

241006569826 NICOLAS CARVALHO SAMPAIO 22/05/2006 573,2 599,4 473,9 578,7 880,0 621,0 621,0 53 

251030962418 JOAO ROCHA NASCIMENTO 02/01/2008 539,5 517,6 558,8 599,2 880,0 619,0 619,0 54 

251044328010 MARIA ISABELA OLIVEIRA BENTO 27/09/2006 600,1 692,8 547,1 474,5 780,0 618,9 618,9 55 

241031488828 MARIA EDUARDA BISPO VASCONCELOS 08/05/2006 545,4 634,2 493,8 533,7 880,0 617,4 617,4 56 
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251021219521 JOAO VICTOR SANTOS SILVA 27/12/2007 549,0 646,5 601,2 608,8 680,0 617,1 617,1 57 

231027576769 GABRIELLY SOARES DOS SANTOS 05/08/2000 594,1 601,5 570,3 557,2 760,0 616,6 616,6 58 

251001521680 ANA CLARA DE SOUZA FELICIANO 28/07/2007 610,6 567,8 581,1 547,0 760,0 613,3 613,3 59 

231009086084 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA FIRMINO 07/06/1995 608,6 658,5 631,5 576,8 580,0 611,1 611,1 60 

251040248576 DANIELLE DENIZ VILLAS BOAS 16/05/2007 564,7 591,3 558,4 540,2 800,0 610,9 610,9 61 

251028447810 VITORIA MARQUES DOS SANTOS 22/01/2000 614,4 519,4 642,1 555,9 720,0 610,4 610,4 62 

251033109157 GABRIEL GASPARONI CARDOSO 18/03/2008 553,5 692,3 586,6 558,7 660,0 610,2 610,2 63 

251012291976 ANA GIULIA CINTI DE SOUZA 22/05/2007 595,6 741,6 632,6 519,6 560,0 609,9 609,9 64 

251012081278 ANA LUIZA NASCIMENTO DOS ANJOS 29/10/2007 586,4 503,6 610,6 462,2 880,0 608,6 608,6 65 

241022109037 GEOVANA FERREIRA TEIXEIRA 14/09/2006 568,0 562,2 540,9 441,2 920,0 606,5 606,5 66 

251008500943 ANA JULIA SILVA DE SOUSA 01/04/2007 614,9 600,2 592,2 519,5 700,0 605,4 605,4 67 

231019812032 TATIANE YUMI FERREIRA ADATI 09/02/2005 598,0 645,3 579,5 539,2 660,0 604,4 604,4 68 

251008455502 THAIS TOMAZ DOMINGOS 25/03/1997 584,4 488,7 603,4 585,0 760,0 604,3 604,3 69 

251033021782 PEDRO MAZZER CASAGRANDI ROCHA 11/10/2007 520,7 757,0 524,9 594,5 620,0 603,4 603,4 70 

251017835348 EZADORA APARECIDA DE MOURA CARDOSO 08/12/2007 595,0 696,7 491,3 490,1 740,0 602,6 602,6 71 

251033397919 ENRI SHINJI SAITO 29/06/2006 568,0 722,7 566,2 555,0 600,0 602,4 602,4 72 

251045076246 REBECA BRENDA DE OLIVEIRA 29/03/2008 615,6 571,4 584,9 538,5 700,0 602,1 602,1 73 

241027050111 ARTHUR BORELLI MATSUMOTO 03/05/2007 572,9 638,4 562,1 489,8 740,0 600,6 600,6 74 

251048591852 GUILHERME HIROYUKI YAMAMOTO SUGUITA 18/09/2007 517,8 603,8 481,3 606,4 780,0 597,9 597,9 75 

251016898172 NICOLI KEITY JACOMASSI 26/01/2007 591,1 644,3 551,3 482,5 720,0 597,8 597,8 76 

251007484396 RAFAEL MENDES PARANHOS DOS SANTOS 18/05/2008 644,5 640,7 594,1 620,5 480,0 596,0 596,0 77 

251013249569 MIGUEL ABREU PASSOS 13/04/2008 572,9 572,5 607,9 537,3 680,0 594,1 594,1 78 

251022538085 DEBORA CRISTINE DE SOUZA RODRIGUES 30/07/2005 633,3 581,4 564,8 529,9 660,0 593,9 593,9 79 

251022253420 TULIO DINIZ SOARES 19/04/2007 593,1 629,6 543,5 601,3 600,0 593,5 593,5 80 

251023608085 JOAO VICTOR LEITE BRASIL 08/02/2008 581,4 648,7 532,5 638,7 560,0 592,3 592,3 81 

251039459168 IGOR TAVARES DE ARAUJO CORREA 22/04/2008 566,7 607,4 484,0 520,4 780,0 591,7 591,7 82 

231009149387 LORENA ALVES DA SILVA 27/08/2005 625,4 598,9 591,6 537,1 600,0 590,6 590,6 83 

241001097013 SAMIRAH THEODORO FERREIRA 12/12/2006 558,6 631,6 527,8 493,9 740,0 590,4 590,4 84 
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241029624418 ANA VITORIA DE ALMEIDA POSENATO 24/08/2006 576,3 626,4 584,2 522,4 640,0 589,9 589,9 85 

251051010428 JORDANY HELLER DA SILVA 31/08/2007 587,3 495,5 549,1 595,8 720,0 589,5 589,5 86 

251030807951 RAISSA SOUZA XAVIER 29/10/2007 594,9 558,7 521,9 547,8 720,0 588,7 588,7 87 

241025435132 MIGUEL AFONSO DE ALMEIDA NETO 03/08/2006 644,7 512,5 595,8 547,7 640,0 588,1 588,1 88 

251001033678 CAROLINY XAVIER DE OLIVEIRA 02/05/2008 558,0 704,2 587,9 470,2 620,0 588,1 588,1 89 

251045586046 BIANCA GUEDES GUIMARAES PEDRA 17/11/2007 607,6 578,4 583,6 549,1 620,0 587,7 587,7 90 

231025179426 RAPHAEL VIANA DE OLIVEIRA PEREIRA 13/10/1997 598,6 603,2 601,9 523,8 600,0 585,5 585,5 91 

251037217345 DANIEL PAVARIN 04/01/1970 547,9 641,4 566,2 558,6 600,0 582,8 582,8 92 

251027928968 LUIZ FERNANDO SANTOS OLIVEIRA 17/03/2008 589,9 723,0 556,2 422,7 620,0 582,4 582,4 93 

251008373515 JULIA DA SILVA GOMES 03/12/2007 596,5 615,9 609,4 466,8 620,0 581,7 581,7 94 

241002388965 HELLEN DE SOUZA E SOUZA 02/02/2007 547,2 446,4 514,0 494,2 900,0 580,4 580,4 95 

241005124250 GIULIA CAVALCANTE DA SILVA 20/06/2005 568,2 550,6 484,1 537,3 760,0 580,0 580,0 96 

251031267353 MARIA CLARA SILVEIRA MIRANDA 17/07/2007 557,2 564,8 575,3 541,7 660,0 579,8 579,8 97 

251033378174 FELIPE POLI CAMPOS 21/02/2007 554,0 704,4 588,4 548,8 500,0 579,1 579,1 98 

231029591899 THIAGO HENRIQUE CARVALHO BOULHOCA 01/01/2006 545,2 548,5 606,5 553,6 640,0 578,8 578,8 99 

251036658887 MARIA EDUARDA SANTOS REBOUCAS 28/02/2008 571,0 549,7 606,0 504,0 660,0 578,1 578,1 100 

231029535573 RAYSSA LOURENCO DE SOUZA DIAS 24/10/2005 595,3 620,5 552,5 461,5 660,0 578,0 578,0 101 

241008234049 NICOLLY DELARIVA TARABUSSI 20/01/2007 562,3 495,1 552,1 545,4 720,0 575,0 575,0 102 

251020182282 RENAN CARLOS APARECIDO DE SOUZA 19/05/2007 569,1 603,7 569,3 549,7 580,0 574,4 574,4 103 

251021802037 LAEL RICARDO DE OLIVEIRA 20/12/2007 589,6 579,1 607,5 595,0 500,0 574,2 574,2 104 

251016110271 NIVIA MARIA GRAVATA SANTOS 13/10/2007 501,2 545,9 553,2 540,8 720,0 572,2 572,2 105 

251011366415 CLARA PAES DE SOUZA DORES 23/04/2008 573,8 469,1 587,6 506,1 720,0 571,3 571,3 106 

251038653266 GUILHERME GREGORIO FARIA 29/03/2008 581,2 687,4 538,0 544,9 500,0 570,3 570,3 107 

251041143248 GUSTAVO DA SILVA GONCALVES 25/07/2008 539,9 594,4 485,1 530,1 700,0 569,9 569,9 108 

251044512001 LUIZA DA SILVA GARDIM 23/01/2007 548,0 539,2 568,4 610,4 580,0 569,2 569,2 109 

251008249400 MARIA CLARA DE ALENCAR SOLA 21/05/2007 565,4 566,4 574,4 536,2 600,0 568,5 568,5 110 

251024147562 ISABELLA OLIVEIRA 19/10/2007 599,8 520,9 587,4 513,0 620,0 568,2 568,2 111 

251005576938 NICOLY MARIA DO NASCIMENTO 06/02/2008 550,1 557,8 529,1 503,4 700,0 568,1 568,1 112 
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251014818503 RYAN XAVIER NARDO 17/03/2007 585,3 605,3 409,7 574,9 660,0 567,0 567,0 113 

251047809065 JOSE CARLOS PIRES JUNIOR 03/07/1967 586,6 627,8 590,5 570,1 460,0 567,0 567,0 114 

231012539467 IRENE REGINA DA SILVA 08/05/2006 567,2 682,8 526,5 495,0 560,0 566,3 566,3 115 

251021876627 NICOLIE MARTINS SARMENTO 27/05/2008 535,8 659,6 488,1 507,8 640,0 566,3 566,3 116 

231023149827 NICOLLY PEDROSO GONGORA 18/05/2005 463,3 556,5 508,0 463,3 840,0 566,2 566,2 117 

241019877745 MIGUEL ARTHUR DOS SANTOS 22/02/2007 546,1 658,0 527,1 508,8 580,0 564,0 564,0 118 

241039175047 KAYNA ALEXANDRE FERREIRA 14/12/2006 561,5 709,1 483,7 472,3 580,0 561,3 561,3 119 

251001331221 BEATRIZ LASMAR SILVA 12/05/2008 554,8 513,8 478,6 536,7 720,0 560,8 560,8 120 

251000189802 DEBORA CORREIA FARIAS 27/10/2006 553,8 531,5 511,1 544,3 660,0 560,1 560,1 121 

231011293736 BRUNA RAYSSA MARQUES DA SILVA 13/10/2005 569,7 450,5 608,8 499,0 660,0 557,6 557,6 122 

241018912907 MARCOS PAULO DA SILVA ORTIZ 12/04/2006 516,0 512,3 582,0 476,3 700,0 557,3 557,3 123 

251048615628 GABRIEL ALVES PICHOLARI 07/04/2007 567,7 509,2 564,6 494,9 640,0 555,3 555,3 124 

251029036794 MIRELLA CASTILHO SIMIAO DA SILVA 27/12/2007 543,5 556,6 541,4 534,2 600,0 555,1 555,1 125 

241002843290 ISAAC DA SILVA BERNARDO 18/01/2007 524,6 680,9 516,1 492,9 560,0 554,9 554,9 126 

251010472503 JOAO VITOR LOPES BATISTA DA ROCHA 25/07/2007 571,1 565,3 579,4 529,7 520,0 553,1 553,1 127 

251037124269 MARCELY RAMIRES DE SOUZA 26/03/2006 593,9 561,0 573,3 531,4 500,0 551,9 551,9 128 

251000572056 ANA LUZIA ARNAUD DE GODOY 05/06/2007 582,8 443,1 548,8 544,5 640,0 551,8 551,8 129 

241024618779 NICOLE DE GOES BRANDAO 18/07/2007 548,0 544,2 550,8 390,0 720,0 550,6 550,6 130 

251001369056 RAFAELLA DINIZ BUCCI 09/02/2008 469,7 505,0 436,3 561,9 780,0 550,6 550,6 131 

251025867267 FLAVIA CONCEICAO DE OLIVEIRA 06/08/2007 571,0 518,1 560,5 416,5 680,0 549,2 549,2 132 

251009994442 ANA CAROLINA LEITE DOS SANTOS 12/05/2008 559,3 557,6 589,6 507,1 520,0 546,7 546,7 133 

251007781866 EMANUEL MESSIAS ANDRADE DE SOUZA 14/11/2007 571,9 634,2 464,6 476,1 580,0 545,4 545,4 134 

251035635084 GABRIELA BARBOSA VIEIRA 29/05/2008 589,6 545,6 547,7 403,1 640,0 545,2 545,2 135 

251028152139 JONY ZHEN CHEN 27/07/2006 541,9 510,0 418,5 491,1 760,0 544,3 544,3 136 

251016800913 NAYARA SILVA REIS 09/05/2007 570,6 492,4 511,2 521,6 620,0 543,2 543,2 137 

251036643673 KAUA OTONI BORGES 27/07/2007 598,1 439,7 554,0 539,7 580,0 542,3 542,3 138 

251015882417 CAROLINA GARCIA CIONGOLI 26/06/2007 523,0 503,4 536,7 484,4 660,0 541,5 541,5 139 

241012362315 LEONARDO HENRIQUE MONTEIRO MOURA CESAR 26/07/2006 517,2 556,8 484,0 547,5 600,0 541,1 541,1 140 
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241015666639 CAMILLY VITORIA CHAVES ESTEVES 14/07/2006 555,2 428,1 522,7 499,2 700,0 541,0 541,0 141 

251002739109 EMELY DOS SANTOS SILVA 22/08/2007 525,1 510,8 517,9 450,0 700,0 540,8 540,8 142 

231018829631 RICIA MAELI ALVES PEREIRA RAMOS 18/04/2000 581,7 536,3 570,0 494,3 520,0 540,5 540,5 143 

251020514765 GUILHERME RIBEIRO DE SOUZA 14/02/2008 530,0 598,8 481,3 549,5 540,0 539,9 539,9 144 

251023406373 CAROLINE PEREIRA VIANA 05/07/2007 567,7 499,2 541,6 510,3 580,0 539,8 539,8 145 

251020357868 KAILA MILLENE FARIA 10/03/2008 538,0 535,7 531,5 407,6 680,0 538,6 538,6 146 

251021900369 RAFAELA APARECIDA LUIZ RAMOS 20/10/2007 542,6 627,6 539,0 519,2 460,0 537,7 537,7 147 

251008997602 ANA BEATRIZ RODRIGUES CARVALHO 03/02/2007 537,1 567,5 515,8 503,5 560,0 536,8 536,8 148 

251042633841 HADASSA DA SILVA SOARES 19/05/2008 526,1 536,3 486,0 473,3 660,0 536,3 536,3 149 

251032244195 RIHANA MILHOMENS NASCIMENTO 04/12/2007 549,9 461,9 459,9 448,4 760,0 536,0 536,0 150 

231018371576 HELOISA MOURA RODRIGUES DOS SANTOS 15/01/2006 565,5 509,2 539,9 545,2 520,0 536,0 536,0 151 

251047229215 OTTO DE CARVALHO FERREIRA DA SILVA 13/04/2007 582,0 580,7 552,5 580,7 380,0 535,2 535,2 152 

251033591651 LEONARDO SOARES LIMA 02/01/1999 546,3 498,3 544,6 503,4 580,0 534,5 534,5 153 

251006148927 CAUANE DE ALMEIDA OLIVEIRA 29/10/2007 595,7 521,5 425,5 549,6 580,0 534,5 534,5 154 

241006913404 JOAO VICTOR DOS SANTOS PEREIRA 06/07/2006 492,6 661,4 420,9 572,6 520,0 533,5 533,5 155 

241001417534 ISABELY BONAVOLIA 09/09/2006 545,2 428,3 575,1 494,4 620,0 532,6 532,6 156 

241036649770 PEDRO SANTANA GASPAR 22/08/2005 583,5 457,6 558,3 520,6 540,0 532,0 532,0 157 

251014896830 DESSYRRE KRIS DOREA 12/06/2007 532,1 561,8 546,9 438,5 580,0 531,9 531,9 158 

251019585917 YASMIN LUISA OLIVEIRA BARBOSA 21/06/2008 521,4 459,2 556,7 520,3 600,0 531,5 531,5 159 

251031872137 KAMILY EDUARDA DE LIMA CARVALHO 28/05/2008 547,1 574,4 445,7 498,1 580,0 529,1 529,1 160 

251016984980 CLARA THAWANE DOS SANTOS MOMBELLI 16/12/2007 516,1 470,9 556,8 432,6 660,0 527,3 527,3 161 

251022124688 ELOISA CRISTINA ZIOTTI DOS SANTOS 04/03/2008 526,6 466,1 453,8 508,1 680,0 526,9 526,9 162 

251031678542 INGRID DAMASCENO SILVA 14/12/2007 517,7 647,8 550,6 513,9 400,0 526,0 526,0 163 

251005310049 LUCAS XAVIER SANTOS 03/01/2008 544,8 474,7 489,0 596,9 520,0 525,1 525,1 164 

251011648085 CARLOS GABRIEL CORREA DO NASCIMENTO 29/09/2004 574,1 404,3 525,5 497,1 620,0 524,2 524,2 165 

241034166629 YASMIM SANTANA PINHEIRO DA SILVA 05/09/2006 498,7 414,0 522,6 504,0 680,0 523,9 523,9 166 

251025109140 RAFAELE DA SILVA PASSOS 22/04/2007 516,3 510,2 448,1 472,8 660,0 521,5 521,5 167 

251034799238 DANIEL LISBOA ARAUJO 14/03/2008 581,1 544,9 595,8 425,4 460,0 521,4 521,4 168 

Legenda: 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251044568243 MIRIAM RODRIGUES BRAGANCA LANZA 23/09/2007 526,2 497,5 519,4 523,1 540,0 521,2 521,2 169 

251044671849 BEATRIZ VITORIA RODRIGUES ARAUJO 15/03/2008 457,3 662,7 417,8 507,2 560,0 521,0 521,0 170 

241027830876 GEANE FALAVIGNA VALENTIM 25/04/2004 531,0 529,4 462,5 397,4 680,0 520,1 520,1 171 

251000292804 NICOLE CAVALHEIRO DE FREITAS 11/07/2007 501,3 491,8 498,2 486,5 620,0 519,6 519,6 172 

251038798798 PEDRO GUSTAVO BENEDITO DE MELO 11/05/2008 494,9 668,1 537,2 553,4 340,0 518,7 518,7 173 

251050026839 DYOGO VITORIO MONTEIRO 15/01/2008 549,1 380,3 538,8 503,8 620,0 518,4 518,4 174 

251023421406 LUIZ HENRIQUE DURANES MELLO MARTINS 10/03/2008 602,1 464,1 607,2 415,1 500,0 517,7 517,7 175 

251049708059 GEOVANA BAISA DA SILVA 04/03/2004 568,1 478,3 453,3 465,4 620,0 517,0 517,0 176 

251019315711 GABRIELA DO NASCIMENTO ALVES DE MIRA 16/03/2008 522,2 481,7 520,7 455,9 600,0 516,1 516,1 177 

241002360352 LARISSA BATISTA SILVA 24/01/2005 518,2 451,3 497,8 486,8 620,0 514,8 514,8 178 

251023304180 KARLA RUBIA PANTOJA RAIOL 14/09/2001 514,9 578,4 503,6 515,6 460,0 514,5 514,5 179 

251006312168 DIEGO GABRIEL LIMA SILVA 02/01/2008 565,7 544,4 563,2 559,0 340,0 514,5 514,5 180 

241031440282 MIGUEL MARIANO VENTUROSO DE LIMA 12/06/2007 516,8 462,1 532,1 570,4 480,0 512,3 512,3 181 

231008062953 TAMIRES DE SOUZA LIMA 26/12/2003 565,5 425,8 466,1 476,4 620,0 510,8 510,8 182 

231041384729 SOFIA DOS SANTOS MOME 01/07/2005 536,8 545,3 570,5 498,4 400,0 510,2 510,2 183 

251004556287 ANA JULIA AMORIM SANTOS 06/12/2006 554,3 492,1 497,9 453,9 540,0 507,6 507,6 184 

251050834554 NAELLY VITORIA SANTOS PEREIRA 12/06/2007 533,9 404,2 454,4 498,9 640,0 506,3 506,3 185 

251024147984 LYDIA LEONI GALINDO IGLESIAS 02/03/2006 572,7 561,5 517,2 475,3 400,0 505,3 505,3 186 

251031701575 KEMELY DE OLIVEIRA MARTINS 24/12/2006 582,6 375,4 542,2 465,4 560,0 505,1 505,1 187 

251031722852 FABRICIO RODRIGUES TALARICO 28/04/1999 562,0 418,2 561,6 581,7 400,0 504,7 504,7 188 

231007607915 LANNA GABRIELE PAZ DA SILVA 06/07/2005 459,7 555,2 489,0 456,0 560,0 504,0 504,0 189 

231002338185 ELENICE LUCIA SANTOS 04/12/1989 575,0 427,6 537,8 497,6 480,0 503,6 503,6 190 

251011942017 MARIA APARECIDA FERNANDES SILVA 06/03/2008 533,6 414,3 457,1 550,9 560,0 503,2 503,2 191 

241042421982 ELIANA PALIANO RODRIGUES 01/03/1963 514,8 433,2 566,7 480,4 520,0 503,0 503,0 192 

251004394028 ANA JULIA PIRES DA SILVA 30/11/2007 492,1 410,5 526,9 441,8 640,0 502,3 502,3 193 

251038324934 GRAZIELLI DOS SANTOS MOLAIA 14/12/2007 551,2 497,2 443,8 430,7 580,0 500,6 500,6 194 

251040798034 ANA LUIZA DE LIMA TRINDADE 11/03/2008 559,0 476,6 422,1 497,7 540,0 499,1 499,1 195 

241041020157 LETICIA ZAPALA DE OLIVEIRA PASSOS 08/02/2005 534,1 412,3 610,4 374,2 560,0 498,2 498,2 196 

Legenda: 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251054343727 PAMELA DIAS MAYTA 22/06/2007 450,3 513,2 453,7 472,9 600,0 498,0 498,0 197 

251011465522 MAYTE EVELIN GUARACHI BALTAZAR 07/01/2008 488,9 437,3 536,3 445,4 580,0 497,6 497,6 198 

251013650089 PIETRO HENRIQUE GALLO SILVEIRA 25/01/2007 563,1 389,4 502,7 532,1 500,0 497,5 497,5 199 

231019295683 URIEL VINICIOS RIBEIRO AGUIAR DA SILVA 05/05/2005 513,9 439,6 499,5 513,2 520,0 497,2 497,2 200 

251039868632 MAURA ALISSA GONZAGA DA SILVA ALVES 30/08/2007 517,1 423,1 500,4 444,4 600,0 497,0 497,0 201 

251007563678 PYETRO SERVULO NOGUEIRA 25/05/2007 547,0 427,9 485,1 558,7 460,0 495,7 495,7 202 

251020897939 DAVI GABRIEL DOS SANTOS 14/12/2006 534,0 399,2 428,4 452,9 660,0 494,9 494,9 203 

251041680868 MELL GIULIA OLIVEIRA RODRIGUES 14/05/2008 507,7 536,0 445,8 463,2 520,0 494,5 494,5 204 

251036380979 CAROLINA GOMES ROCHA 12/11/2007 521,4 450,9 439,6 499,6 560,0 494,3 494,3 205 

251012683842 JULISON FERREIRA BORGES 08/07/2007 475,7 529,8 517,1 467,6 480,0 494,0 494,0 206 

251008277450 MARIA CECILIA FIDENCIO RODRIGUES 10/07/2007 530,1 502,1 549,3 520,0 360,0 492,3 492,3 207 

241040582959 ALEFF RODRIGUES DOS SANTOS 02/02/2002 545,1 467,3 374,8 513,0 560,0 492,0 492,0 208 

251020846894 LETHICIA CORREA DA SILVA 05/05/2008 516,8 440,5 339,2 502,2 660,0 491,7 491,7 209 

241034740043 VANESSA RODRIGUES DA SILVA 21/09/2006 448,5 409,6 475,0 403,2 720,0 491,3 491,3 210 

251018694439 KEVIN RODRIGUES MUNIZ 24/04/2007 564,3 455,0 512,9 458,3 460,0 490,1 490,1 211 

251001870988 SAMARA BATISTA DOS PRESENTES 06/09/2007 539,1 478,9 427,3 404,7 600,0 490,0 490,0 212 

251006357312 LUNA PESSOA TIEGHI 29/04/2008 528,5 392,8 553,4 474,0 500,0 489,7 489,7 213 

251051279965 SONIA REGINA BASSO COPI 20/12/1973 557,8 418,0 554,0 471,9 440,0 488,3 488,3 214 

251043335917 GIOVANNA DIAS DE CARVALHO 02/01/2008 508,5 464,2 428,5 494,7 540,0 487,2 487,2 215 

251007411639 JAMILLY VITORIA CARDOSO TEIXEIRA BARROS 22/02/2007 484,5 429,1 438,4 499,6 580,0 486,3 486,3 216 

251015299232 NICOLY DE VASCONCELOS ANGELOTTI 31/03/2008 486,7 376,1 521,3 534,9 500,0 483,8 483,8 217 

251025863712 GABRIELA JULIO DE OLIVEIRA 24/10/2007 481,9 407,2 434,7 454,1 640,0 483,6 483,6 218 

251007407959 GABRIELLE SOUZA LIMA 13/05/2001 505,9 425,8 397,5 513,8 560,0 480,6 480,6 219 

251018063114 ISABELLA STACHETTI FERREIRA 21/06/2007 534,1 382,1 433,1 452,8 600,0 480,4 480,4 220 

241022903025 SAMUEL DE SOUSA DIAS 29/10/2005 498,9 453,0 355,2 409,5 680,0 479,3 479,3 221 

251008483421 RAQUEL MARTINS DA SILVA 09/05/2008 574,4 492,4 565,0 443,7 320,0 479,1 479,1 222 

251051979432 WELSON FAUSTINO ANTUNES DA SILVA 11/07/2007 512,2 431,0 482,8 485,3 480,0 478,3 478,3 223 

251016449992 GABRIELLY CRISTINA PEREIRA RAMOS 18/08/2007 580,9 393,5 482,6 408,1 520,0 477,0 477,0 224 

Legenda: 
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251004957261 GIOVANNI CESPEDES SOLIZ 14/01/2007 496,8 466,2 497,5 517,1 400,0 475,5 475,5 225 

251044159225 GUILHERME FREITAS MUNOZ 15/01/2008 406,3 565,5 431,3 351,1 620,0 474,8 474,8 226 

251010479961 SIBELE DA SILVA COSTA 18/04/2008 511,1 444,9 475,1 415,3 520,0 473,3 473,3 227 

251037396636 DANIELLA ROCHA FERNANDES 22/05/2007 487,0 414,8 436,0 502,4 520,0 472,0 472,0 228 

231017575730 RENAN DIEGO OLIVEIRA PENUELA 23/05/2005 561,6 451,5 484,7 513,7 340,0 470,3 470,3 229 

251031012445 JULIA SOARES DELFINO 06/11/2005 494,3 365,9 431,8 471,4 580,0 468,7 468,7 230 

251048001720 DAVI RICARDO PONTES LEITE 12/09/1997 468,4 469,4 427,6 476,2 500,0 468,3 468,3 231 

251016975913 CAJEANE SOARES DOS SANTOS 28/11/1998 502,8 380,7 408,6 520,6 520,0 466,5 466,5 232 

251034917657 LETICIA MOREIRA GRANDO 12/03/2008 512,6 493,1 429,4 448,0 440,0 464,6 464,6 233 

251035983310 MANOELLY DA SILVA FRANCO 19/06/2005 514,6 335,6 522,8 466,3 480,0 463,9 463,9 234 

251020459284 BARBARA GONZALEZ CHOUERI 09/08/2006 473,6 359,4 498,3 422,1 560,0 462,7 462,7 235 

251015771297 ANA BEATRIZ DOS SANTOS PAULISTA 26/03/2008 435,2 407,8 438,5 411,5 600,0 458,6 458,6 236 

251016676859 BEATRIZ CAROLAINE RIBEIRO SOUSA 04/06/2008 504,6 354,6 469,8 438,8 520,0 457,6 457,6 237 

251026183045 MAURO HENRIQUE DANTAS DE SOUZA 30/06/2007 462,3 563,5 441,9 389,3 400,0 451,4 451,4 238 

251034013390 PAULO JOSE BRANCO CAVALCANTI 07/03/2008 421,6 409,8 511,2 531,6 380,0 450,8 450,8 239 

251002057155 CAICK FERNANDO BUGARI DE LIMA BERTOLOTTI 04/11/2007 546,4 403,9 450,3 452,2 400,0 450,6 450,6 240 

251010078516 LETICIA RAFAELLE FATIGATTE DE OLIVEIRA 05/07/2007 392,9 489,7 400,3 473,6 480,0 447,3 447,3 241 

251035822039 ALEXANDRE RODRIGUES DE SOUZA 31/01/1993 458,3 367,2 494,5 456,1 460,0 447,2 447,2 242 

241005426515 GIOVANNA DA SILVA FERREIRA 09/09/2006 507,2 504,9 395,7 423,0 400,0 446,2 446,2 243 

231010359355 MARINA REBUCCI CANIVEZI 12/11/2001 451,1 388,9 474,2 507,9 400,0 444,4 444,4 244 

251026422302 MONICA VIVIANE BRITO SILVA 14/05/2007 423,9 497,1 368,8 410,1 520,0 444,0 444,0 245 

241013405535 ISAIAS MARINHO DE OLIVEIRA 10/01/2007 507,8 434,3 469,4 403,3 400,0 443,0 443,0 246 

251007072977 JESSICA AIMEE COUTO SANTOS 18/11/1999 449,4 343,3 472,6 409,4 540,0 442,9 442,9 247 

251033792424 MARIA EDUARDA DUARTE DE OLIVEIRA 15/03/2005 503,8 391,4 438,2 439,0 440,0 442,5 442,5 248 

251032467564 NATHALIA ALBINO DA COSTA 07/12/2006 458,9 450,9 348,7 406,7 540,0 441,0 441,0 249 

251005302319 JULIA DA COSTA PEREIRA 26/10/2007 517,0 351,1 481,2 390,0 440,0 435,9 435,9 250 

251000243054 LIVIA MARIA ARCHANGELO 17/07/2007 469,1 494,2 424,9 441,7 340,0 434,0 434,0 251 

251006947104 BRUNA SOUSA SILVA 05/12/2002 559,4 411,9 -- 514,9 660,0 429,2 429,2 252 

Legenda: 
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251012963178 MANUELY CRISTINE FRANCA CARDOSO 13/12/2007 439,2 366,6 432,4 402,9 500,0 428,2 428,2 253 

251034804863 DAVI DE OLIVEIRA RODRIGUES 19/02/2007 509,8 357,5 483,2 436,4 340,0 425,4 425,4 254 

251039392252 ERICK DIAS MARCONDES CABRAL 15/05/2008 340,6 503,1 448,4 438,8 360,0 418,2 418,2 255 

251002113867 SILVANA MAKUTHU EKMONYOKA 12/03/2005 412,4 334,4 429,3 513,4 400,0 417,9 417,9 256 

251022523731 WALTER EMANUEL QUISPE ARMESTAR 10/03/2007 398,1 357,0 393,2 427,8 480,0 411,2 411,2 257 

231039233813 LADY JANE RIBEIRO MIRANDA 29/02/2004 477,6 393,3 351,2 433,5 400,0 411,1 411,1 258 

251003088977 CAMILLY VITORIA BATISTA LUCAS 13/03/2008 422,6 376,0 436,9 400,9 400,0 407,3 407,3 259 

251010944659 LUANA DA CONCEICAO FARIAS 02/02/2008 512,9 409,8 382,1 369,7 360,0 406,9 406,9 260 

231005835575 GEOVANA GARCIA RODRIGUES 17/11/2005 377,9 343,9 330,7 419,5 560,0 406,4 406,4 261 

251010637675 MARIA EDUARDA ALMEIDA XAVIER 26/03/2008 476,2 357,7 436,1 357,6 340,0 393,5 393,5 262 

251021064562 MATHEUS PEREIRA RIBEIRO 19/10/2007 423,4 382,9 348,8 417,3 360,0 386,5 386,5 263 

251028243607 GISELE OLIVEIRA DOS SANTOS 29/05/2007 464,0 325,9 401,6 396,2 300,0 377,5 377,5 264 

241006315162 JAMILY DO NASCIMENTO SILVA 21/03/2004 362,6 431,7 410,5 422,4 240,0 373,4 373,4 265 

251024712225 BRUNA GUALBERTO SANTOS 27/05/2007 492,5 -- 364,8 -- 560,0 283,5 283,5 266 

231017392326 ALYFFER GUILHERME DA SILVA SANTOS 25/05/2006 329,0 -- 323,6 -- 360,0 202,5 202,5 267 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251014659493 TIAGO JOSE DINIZ 14/04/2007 625,1 660,6 554,4 560,6 800,0 640,1 640,1 1 

251015701971 LOANY ONISHI TAKIMOTO 22/01/2008 612,8 732,3 584,6 581,2 660,0 634,2 634,2 2 

231044315381 THAMIRES EVILLYN PEREIRA DOS SANTOS 16/05/2005 600,8 596,3 583,1 552,6 820,0 630,6 630,6 3 

251025642421 RAFAEL FONTOLAN DA SILVA 08/11/2007 600,0 702,9 607,3 549,1 680,0 627,9 627,9 4 

241040490617 GABRIEL FELIPE NASCIMENTO 13/04/2002 592,1 606,2 597,8 467,9 860,0 624,8 624,8 5 

241006569826 NICOLAS CARVALHO SAMPAIO 22/05/2006 573,2 599,4 473,9 578,7 880,0 621,0 621,0 6 

251040248576 DANIELLE DENIZ VILLAS BOAS 16/05/2007 564,7 591,3 558,4 540,2 800,0 610,9 610,9 7 

251028447810 VITORIA MARQUES DOS SANTOS 22/01/2000 614,4 519,4 642,1 555,9 720,0 610,4 610,4 8 

251017835348 EZADORA APARECIDA DE MOURA CARDOSO 08/12/2007 595,0 696,7 491,3 490,1 740,0 602,6 602,6 9 

251016898172 NICOLI KEITY JACOMASSI 26/01/2007 591,1 644,3 551,3 482,5 720,0 597,8 597,8 10 

251022253420 TULIO DINIZ SOARES 19/04/2007 593,1 629,6 543,5 601,3 600,0 593,5 593,5 11 

251039459168 IGOR TAVARES DE ARAUJO CORREA 22/04/2008 566,7 607,4 484,0 520,4 780,0 591,7 591,7 12 

241025435132 MIGUEL AFONSO DE ALMEIDA NETO 03/08/2006 644,7 512,5 595,8 547,7 640,0 588,1 588,1 13 

251001033678 CAROLINY XAVIER DE OLIVEIRA 02/05/2008 558,0 704,2 587,9 470,2 620,0 588,1 588,1 14 

251045586046 BIANCA GUEDES GUIMARAES PEDRA 17/11/2007 607,6 578,4 583,6 549,1 620,0 587,7 587,7 15 

241002388965 HELLEN DE SOUZA E SOUZA 02/02/2007 547,2 446,4 514,0 494,2 900,0 580,4 580,4 16 

241005124250 GIULIA CAVALCANTE DA SILVA 20/06/2005 568,2 550,6 484,1 537,3 760,0 580,0 580,0 17 

231029535573 RAYSSA LOURENCO DE SOUZA DIAS 24/10/2005 595,3 620,5 552,5 461,5 660,0 578,0 578,0 18 

251020182282 RENAN CARLOS APARECIDO DE SOUZA 19/05/2007 569,1 603,7 569,3 549,7 580,0 574,4 574,4 19 

251011366415 CLARA PAES DE SOUZA DORES 23/04/2008 573,8 469,1 587,6 506,1 720,0 571,3 571,3 20 

251005576938 NICOLY MARIA DO NASCIMENTO 06/02/2008 550,1 557,8 529,1 503,4 700,0 568,1 568,1 21 

251014818503 RYAN XAVIER NARDO 17/03/2007 585,3 605,3 409,7 574,9 660,0 567,0 567,0 22 

231012539467 IRENE REGINA DA SILVA 08/05/2006 567,2 682,8 526,5 495,0 560,0 566,3 566,3 23 

251021876627 NICOLIE MARTINS SARMENTO 27/05/2008 535,8 659,6 488,1 507,8 640,0 566,3 566,3 24 

231023149827 NICOLLY PEDROSO GONGORA 18/05/2005 463,3 556,5 508,0 463,3 840,0 566,2 566,2 25 

241019877745 MIGUEL ARTHUR DOS SANTOS 22/02/2007 546,1 658,0 527,1 508,8 580,0 564,0 564,0 26 

241018912907 MARCOS PAULO DA SILVA ORTIZ 12/04/2006 516,0 512,3 582,0 476,3 700,0 557,3 557,3 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:42 Página 11



Campus Avaré - Tecnologia em Gastronomia - Matutino 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251000572056 ANA LUZIA ARNAUD DE GODOY 05/06/2007 582,8 443,1 548,8 544,5 640,0 551,8 551,8 28 

251001369056 RAFAELLA DINIZ BUCCI 09/02/2008 469,7 505,0 436,3 561,9 780,0 550,6 550,6 29 

251025867267 FLAVIA CONCEICAO DE OLIVEIRA 06/08/2007 571,0 518,1 560,5 416,5 680,0 549,2 549,2 30 

241012362315 LEONARDO HENRIQUE MONTEIRO MOURA CESAR 26/07/2006 517,2 556,8 484,0 547,5 600,0 541,1 541,1 31 

231018829631 RICIA MAELI ALVES PEREIRA RAMOS 18/04/2000 581,7 536,3 570,0 494,3 520,0 540,5 540,5 32 

251020357868 KAILA MILLENE FARIA 10/03/2008 538,0 535,7 531,5 407,6 680,0 538,6 538,6 33 

251008997602 ANA BEATRIZ RODRIGUES CARVALHO 03/02/2007 537,1 567,5 515,8 503,5 560,0 536,8 536,8 34 

251033591651 LEONARDO SOARES LIMA 02/01/1999 546,3 498,3 544,6 503,4 580,0 534,5 534,5 35 

251006148927 CAUANE DE ALMEIDA OLIVEIRA 29/10/2007 595,7 521,5 425,5 549,6 580,0 534,5 534,5 36 

241001417534 ISABELY BONAVOLIA 09/09/2006 545,2 428,3 575,1 494,4 620,0 532,6 532,6 37 

251019585917 YASMIN LUISA OLIVEIRA BARBOSA 21/06/2008 521,4 459,2 556,7 520,3 600,0 531,5 531,5 38 

251011648085 CARLOS GABRIEL CORREA DO NASCIMENTO 29/09/2004 574,1 404,3 525,5 497,1 620,0 524,2 524,2 39 

241034166629 YASMIM SANTANA PINHEIRO DA SILVA 05/09/2006 498,7 414,0 522,6 504,0 680,0 523,9 523,9 40 

251034799238 DANIEL LISBOA ARAUJO 14/03/2008 581,1 544,9 595,8 425,4 460,0 521,4 521,4 41 

251044671849 BEATRIZ VITORIA RODRIGUES ARAUJO 15/03/2008 457,3 662,7 417,8 507,2 560,0 521,0 521,0 42 

241027830876 GEANE FALAVIGNA VALENTIM 25/04/2004 531,0 529,4 462,5 397,4 680,0 520,1 520,1 43 

251000292804 NICOLE CAVALHEIRO DE FREITAS 11/07/2007 501,3 491,8 498,2 486,5 620,0 519,6 519,6 44 

251023421406 LUIZ HENRIQUE DURANES MELLO MARTINS 10/03/2008 602,1 464,1 607,2 415,1 500,0 517,7 517,7 45 

251019315711 GABRIELA DO NASCIMENTO ALVES DE MIRA 16/03/2008 522,2 481,7 520,7 455,9 600,0 516,1 516,1 46 

251023304180 KARLA RUBIA PANTOJA RAIOL 14/09/2001 514,9 578,4 503,6 515,6 460,0 514,5 514,5 47 

251024147984 LYDIA LEONI GALINDO IGLESIAS 02/03/2006 572,7 561,5 517,2 475,3 400,0 505,3 505,3 48 

231007607915 LANNA GABRIELE PAZ DA SILVA 06/07/2005 459,7 555,2 489,0 456,0 560,0 504,0 504,0 49 

231002338185 ELENICE LUCIA SANTOS 04/12/1989 575,0 427,6 537,8 497,6 480,0 503,6 503,6 50 

251011942017 MARIA APARECIDA FERNANDES SILVA 06/03/2008 533,6 414,3 457,1 550,9 560,0 503,2 503,2 51 

241041020157 LETICIA ZAPALA DE OLIVEIRA PASSOS 08/02/2005 534,1 412,3 610,4 374,2 560,0 498,2 498,2 52 

251054343727 PAMELA DIAS MAYTA 22/06/2007 450,3 513,2 453,7 472,9 600,0 498,0 498,0 53 

251011465522 MAYTE EVELIN GUARACHI BALTAZAR 07/01/2008 488,9 437,3 536,3 445,4 580,0 497,6 497,6 54 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:42 Página 12



Campus Avaré - Tecnologia em Gastronomia - Matutino 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251020897939 DAVI GABRIEL DOS SANTOS 14/12/2006 534,0 399,2 428,4 452,9 660,0 494,9 494,9 55 

251008277450 MARIA CECILIA FIDENCIO RODRIGUES 10/07/2007 530,1 502,1 549,3 520,0 360,0 492,3 492,3 56 

251020846894 LETHICIA CORREA DA SILVA 05/05/2008 516,8 440,5 339,2 502,2 660,0 491,7 491,7 57 

241034740043 VANESSA RODRIGUES DA SILVA 21/09/2006 448,5 409,6 475,0 403,2 720,0 491,3 491,3 58 

251006357312 LUNA PESSOA TIEGHI 29/04/2008 528,5 392,8 553,4 474,0 500,0 489,7 489,7 59 

251043335917 GIOVANNA DIAS DE CARVALHO 02/01/2008 508,5 464,2 428,5 494,7 540,0 487,2 487,2 60 

251007411639 JAMILLY VITORIA CARDOSO TEIXEIRA BARROS 22/02/2007 484,5 429,1 438,4 499,6 580,0 486,3 486,3 61 

251007407959 GABRIELLE SOUZA LIMA 13/05/2001 505,9 425,8 397,5 513,8 560,0 480,6 480,6 62 

251008483421 RAQUEL MARTINS DA SILVA 09/05/2008 574,4 492,4 565,0 443,7 320,0 479,1 479,1 63 

251051979432 WELSON FAUSTINO ANTUNES DA SILVA 11/07/2007 512,2 431,0 482,8 485,3 480,0 478,3 478,3 64 

251016449992 GABRIELLY CRISTINA PEREIRA RAMOS 18/08/2007 580,9 393,5 482,6 408,1 520,0 477,0 477,0 65 

251044159225 GUILHERME FREITAS MUNOZ 15/01/2008 406,3 565,5 431,3 351,1 620,0 474,8 474,8 66 

251010479961 SIBELE DA SILVA COSTA 18/04/2008 511,1 444,9 475,1 415,3 520,0 473,3 473,3 67 

251016975913 CAJEANE SOARES DOS SANTOS 28/11/1998 502,8 380,7 408,6 520,6 520,0 466,5 466,5 68 

251016676859 BEATRIZ CAROLAINE RIBEIRO SOUSA 04/06/2008 504,6 354,6 469,8 438,8 520,0 457,6 457,6 69 

251026183045 MAURO HENRIQUE DANTAS DE SOUZA 30/06/2007 462,3 563,5 441,9 389,3 400,0 451,4 451,4 70 

251034013390 PAULO JOSE BRANCO CAVALCANTI 07/03/2008 421,6 409,8 511,2 531,6 380,0 450,8 450,8 71 

251002057155 CAICK FERNANDO BUGARI DE LIMA BERTOLOTTI 04/11/2007 546,4 403,9 450,3 452,2 400,0 450,6 450,6 72 

251026422302 MONICA VIVIANE BRITO SILVA 14/05/2007 423,9 497,1 368,8 410,1 520,0 444,0 444,0 73 

251000243054 LIVIA MARIA ARCHANGELO 17/07/2007 469,1 494,2 424,9 441,7 340,0 434,0 434,0 74 

251034804863 DAVI DE OLIVEIRA RODRIGUES 19/02/2007 509,8 357,5 483,2 436,4 340,0 425,4 425,4 75 

251039392252 ERICK DIAS MARCONDES CABRAL 15/05/2008 340,6 503,1 448,4 438,8 360,0 418,2 418,2 76 

251002113867 SILVANA MAKUTHU EKMONYOKA 12/03/2005 412,4 334,4 429,3 513,4 400,0 417,9 417,9 77 

251022523731 WALTER EMANUEL QUISPE ARMESTAR 10/03/2007 398,1 357,0 393,2 427,8 480,0 411,2 411,2 78 

251010944659 LUANA DA CONCEICAO FARIAS 02/02/2008 512,9 409,8 382,1 369,7 360,0 406,9 406,9 79 

231005835575 GEOVANA GARCIA RODRIGUES 17/11/2005 377,9 343,9 330,7 419,5 560,0 406,4 406,4 80 

251010637675 MARIA EDUARDA ALMEIDA XAVIER 26/03/2008 476,2 357,7 436,1 357,6 340,0 393,5 393,5 81 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:42 Página 13



Campus Avaré - Tecnologia em Gastronomia - Matutino 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251028243607 GISELE OLIVEIRA DOS SANTOS 29/05/2007 464,0 325,9 401,6 396,2 300,0 377,5 377,5 82 

231017392326 ALYFFER GUILHERME DA SILVA SANTOS 25/05/2006 329,0 -- 323,6 -- 360,0 202,5 202,5 83 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:42 Página 14



Campus Avaré - Tecnologia em Gastronomia - Matutino 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251036658887 MARIA EDUARDA SANTOS REBOUCAS 28/02/2008 571,0 549,7 606,0 504,0 660,0 578,1 578,1 1 

231018829631 RICIA MAELI ALVES PEREIRA RAMOS 18/04/2000 581,7 536,3 570,0 494,3 520,0 540,5 540,5 2 

251019315711 GABRIELA DO NASCIMENTO ALVES DE MIRA 16/03/2008 522,2 481,7 520,7 455,9 600,0 516,1 516,1 3 

251051979432 WELSON FAUSTINO ANTUNES DA SILVA 11/07/2007 512,2 431,0 482,8 485,3 480,0 478,3 478,3 4 

241006315162 JAMILY DO NASCIMENTO SILVA 21/03/2004 362,6 431,7 410,5 422,4 240,0 373,4 373,4 5 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:42 Página 15



Campus Avaré - Tecnologia em Gastronomia - Matutino 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251049475238 WENDELL ANDRADE ALVES 10/05/2007 605,8 680,2 632,0 643,1 580,0 628,2 628,2 1 

251021219521 JOAO VICTOR SANTOS SILVA 27/12/2007 549,0 646,5 601,2 608,8 680,0 617,1 617,1 2 

251001521680 ANA CLARA DE SOUZA FELICIANO 28/07/2007 610,6 567,8 581,1 547,0 760,0 613,3 613,3 3 

231009086084 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA FIRMINO 07/06/1995 608,6 658,5 631,5 576,8 580,0 611,1 611,1 4 

251012081278 ANA LUIZA NASCIMENTO DOS ANJOS 29/10/2007 586,4 503,6 610,6 462,2 880,0 608,6 608,6 5 

231029535573 RAYSSA LOURENCO DE SOUZA DIAS 24/10/2005 595,3 620,5 552,5 461,5 660,0 578,0 578,0 6 

241018912907 MARCOS PAULO DA SILVA ORTIZ 12/04/2006 516,0 512,3 582,0 476,3 700,0 557,3 557,3 7 

251025867267 FLAVIA CONCEICAO DE OLIVEIRA 06/08/2007 571,0 518,1 560,5 416,5 680,0 549,2 549,2 8 

231018829631 RICIA MAELI ALVES PEREIRA RAMOS 18/04/2000 581,7 536,3 570,0 494,3 520,0 540,5 540,5 9 

251020357868 KAILA MILLENE FARIA 10/03/2008 538,0 535,7 531,5 407,6 680,0 538,6 538,6 10 

241001417534 ISABELY BONAVOLIA 09/09/2006 545,2 428,3 575,1 494,4 620,0 532,6 532,6 11 

251019585917 YASMIN LUISA OLIVEIRA BARBOSA 21/06/2008 521,4 459,2 556,7 520,3 600,0 531,5 531,5 12 

241034166629 YASMIM SANTANA PINHEIRO DA SILVA 05/09/2006 498,7 414,0 522,6 504,0 680,0 523,9 523,9 13 

251044671849 BEATRIZ VITORIA RODRIGUES ARAUJO 15/03/2008 457,3 662,7 417,8 507,2 560,0 521,0 521,0 14 

251023421406 LUIZ HENRIQUE DURANES MELLO MARTINS 10/03/2008 602,1 464,1 607,2 415,1 500,0 517,7 517,7 15 

251023304180 KARLA RUBIA PANTOJA RAIOL 14/09/2001 514,9 578,4 503,6 515,6 460,0 514,5 514,5 16 

231007607915 LANNA GABRIELE PAZ DA SILVA 06/07/2005 459,7 555,2 489,0 456,0 560,0 504,0 504,0 17 

231002338185 ELENICE LUCIA SANTOS 04/12/1989 575,0 427,6 537,8 497,6 480,0 503,6 503,6 18 

251054343727 PAMELA DIAS MAYTA 22/06/2007 450,3 513,2 453,7 472,9 600,0 498,0 498,0 19 

251011465522 MAYTE EVELIN GUARACHI BALTAZAR 07/01/2008 488,9 437,3 536,3 445,4 580,0 497,6 497,6 20 

251020897939 DAVI GABRIEL DOS SANTOS 14/12/2006 534,0 399,2 428,4 452,9 660,0 494,9 494,9 21 

251020846894 LETHICIA CORREA DA SILVA 05/05/2008 516,8 440,5 339,2 502,2 660,0 491,7 491,7 22 

241034740043 VANESSA RODRIGUES DA SILVA 21/09/2006 448,5 409,6 475,0 403,2 720,0 491,3 491,3 23 

251007407959 GABRIELLE SOUZA LIMA 13/05/2001 505,9 425,8 397,5 513,8 560,0 480,6 480,6 24 

251016449992 GABRIELLY CRISTINA PEREIRA RAMOS 18/08/2007 580,9 393,5 482,6 408,1 520,0 477,0 477,0 25 

251031012445 JULIA SOARES DELFINO 06/11/2005 494,3 365,9 431,8 471,4 580,0 468,7 468,7 26 

251016975913 CAJEANE SOARES DOS SANTOS 28/11/1998 502,8 380,7 408,6 520,6 520,0 466,5 466,5 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:42 Página 16



Campus Avaré - Tecnologia em Gastronomia - Matutino 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251016676859 BEATRIZ CAROLAINE RIBEIRO SOUSA 04/06/2008 504,6 354,6 469,8 438,8 520,0 457,6 457,6 28 

251034013390 PAULO JOSE BRANCO CAVALCANTI 07/03/2008 421,6 409,8 511,2 531,6 380,0 450,8 450,8 29 

251026422302 MONICA VIVIANE BRITO SILVA 14/05/2007 423,9 497,1 368,8 410,1 520,0 444,0 444,0 30 

251039392252 ERICK DIAS MARCONDES CABRAL 15/05/2008 340,6 503,1 448,4 438,8 360,0 418,2 418,2 31 

251002113867 SILVANA MAKUTHU EKMONYOKA 12/03/2005 412,4 334,4 429,3 513,4 400,0 417,9 417,9 32 

251028243607 GISELE OLIVEIRA DOS SANTOS 29/05/2007 464,0 325,9 401,6 396,2 300,0 377,5 377,5 33 

231017392326 ALYFFER GUILHERME DA SILVA SANTOS 25/05/2006 329,0 -- 323,6 -- 360,0 202,5 202,5 34 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:42 Página 17



Campus Avaré - Tecnologia em Gastronomia - Matutino 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251006312168 DIEGO GABRIEL LIMA SILVA 02/01/2008 565,7 544,4 563,2 559,0 340,0 514,5 514,5 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Avaré - Tecnologia em Gastronomia - Matutino 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231032067754 EVENNY GONCALVES NASCIMENTO 21/03/2006 535,0 748,4 595,9 594,4 880,0 670,7 670,7 1 

251041847681 GEOVANI HENRIQUE DIAS MARTINS DE ALMEIDA 01/03/2007 615,4 656,2 628,0 577,5 860,0 667,4 667,4 2 

251036251113 DERICK MURILLO DE CAMPOS PONTES 26/03/2008 591,1 677,1 629,2 560,6 860,0 663,6 663,6 3 

241035685296 LEONARDO LUIS DOS REIS ROSA 09/02/2003 603,7 677,4 597,9 551,2 840,0 654,0 654,0 4 

251047465777 BEATRIZ JACOBINA PRATES 30/08/2007 591,9 787,0 536,8 606,6 680,0 640,5 640,5 5 

251021152458 RENAN SILVA OLIVEIRA 12/09/2007 592,6 669,1 576,4 577,2 780,0 639,1 639,1 6 

231015351126 HUGO FRANCISCO GOMES DE SOUZA 02/05/2006 619,1 709,1 630,0 564,4 640,0 632,5 632,5 7 

251025642421 RAFAEL FONTOLAN DA SILVA 08/11/2007 600,0 702,9 607,3 549,1 680,0 627,9 627,9 8 

241026031088 PEDRO SOUZA MAGALHAES 26/03/2007 610,9 570,6 626,1 565,8 760,0 626,7 626,7 9 

241040490617 GABRIEL FELIPE NASCIMENTO 13/04/2002 592,1 606,2 597,8 467,9 860,0 624,8 624,8 10 

251008660309 LIVIA CARVALHO FERREIRA 16/09/2007 590,5 634,0 590,5 547,8 760,0 624,6 624,6 11 

231025330847 ISABELLE ANDREOLI BILACIERI 28/09/2005 555,4 680,2 555,2 537,9 780,0 621,7 621,7 12 

241006569826 NICOLAS CARVALHO SAMPAIO 22/05/2006 573,2 599,4 473,9 578,7 880,0 621,0 621,0 13 

251040248576 DANIELLE DENIZ VILLAS BOAS 16/05/2007 564,7 591,3 558,4 540,2 800,0 610,9 610,9 14 

251028447810 VITORIA MARQUES DOS SANTOS 22/01/2000 614,4 519,4 642,1 555,9 720,0 610,4 610,4 15 

251033109157 GABRIEL GASPARONI CARDOSO 18/03/2008 553,5 692,3 586,6 558,7 660,0 610,2 610,2 16 

251012291976 ANA GIULIA CINTI DE SOUZA 22/05/2007 595,6 741,6 632,6 519,6 560,0 609,9 609,9 17 

241022109037 GEOVANA FERREIRA TEIXEIRA 14/09/2006 568,0 562,2 540,9 441,2 920,0 606,5 606,5 18 

251008500943 ANA JULIA SILVA DE SOUSA 01/04/2007 614,9 600,2 592,2 519,5 700,0 605,4 605,4 19 

231019812032 TATIANE YUMI FERREIRA ADATI 09/02/2005 598,0 645,3 579,5 539,2 660,0 604,4 604,4 20 

251017835348 EZADORA APARECIDA DE MOURA CARDOSO 08/12/2007 595,0 696,7 491,3 490,1 740,0 602,6 602,6 21 

251033397919 ENRI SHINJI SAITO 29/06/2006 568,0 722,7 566,2 555,0 600,0 602,4 602,4 22 

251045076246 REBECA BRENDA DE OLIVEIRA 29/03/2008 615,6 571,4 584,9 538,5 700,0 602,1 602,1 23 

251016898172 NICOLI KEITY JACOMASSI 26/01/2007 591,1 644,3 551,3 482,5 720,0 597,8 597,8 24 

251013249569 MIGUEL ABREU PASSOS 13/04/2008 572,9 572,5 607,9 537,3 680,0 594,1 594,1 25 

251022538085 DEBORA CRISTINE DE SOUZA RODRIGUES 30/07/2005 633,3 581,4 564,8 529,9 660,0 593,9 593,9 26 

251022253420 TULIO DINIZ SOARES 19/04/2007 593,1 629,6 543,5 601,3 600,0 593,5 593,5 27 

251039459168 IGOR TAVARES DE ARAUJO CORREA 22/04/2008 566,7 607,4 484,0 520,4 780,0 591,7 591,7 28 

Legenda: 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:42 Página 19



Campus Avaré - Tecnologia em Gastronomia - Matutino 
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231009149387 LORENA ALVES DA SILVA 27/08/2005 625,4 598,9 591,6 537,1 600,0 590,6 590,6 29 

241001097013 SAMIRAH THEODORO FERREIRA 12/12/2006 558,6 631,6 527,8 493,9 740,0 590,4 590,4 30 

241025435132 MIGUEL AFONSO DE ALMEIDA NETO 03/08/2006 644,7 512,5 595,8 547,7 640,0 588,1 588,1 31 

251001033678 CAROLINY XAVIER DE OLIVEIRA 02/05/2008 558,0 704,2 587,9 470,2 620,0 588,1 588,1 32 

251045586046 BIANCA GUEDES GUIMARAES PEDRA 17/11/2007 607,6 578,4 583,6 549,1 620,0 587,7 587,7 33 

231025179426 RAPHAEL VIANA DE OLIVEIRA PEREIRA 13/10/1997 598,6 603,2 601,9 523,8 600,0 585,5 585,5 34 

251037217345 DANIEL PAVARIN 04/01/1970 547,9 641,4 566,2 558,6 600,0 582,8 582,8 35 

251008373515 JULIA DA SILVA GOMES 03/12/2007 596,5 615,9 609,4 466,8 620,0 581,7 581,7 36 

241002388965 HELLEN DE SOUZA E SOUZA 02/02/2007 547,2 446,4 514,0 494,2 900,0 580,4 580,4 37 

241005124250 GIULIA CAVALCANTE DA SILVA 20/06/2005 568,2 550,6 484,1 537,3 760,0 580,0 580,0 38 

231029591899 THIAGO HENRIQUE CARVALHO BOULHOCA 01/01/2006 545,2 548,5 606,5 553,6 640,0 578,8 578,8 39 

231029535573 RAYSSA LOURENCO DE SOUZA DIAS 24/10/2005 595,3 620,5 552,5 461,5 660,0 578,0 578,0 40 

241008234049 NICOLLY DELARIVA TARABUSSI 20/01/2007 562,3 495,1 552,1 545,4 720,0 575,0 575,0 41 

251020182282 RENAN CARLOS APARECIDO DE SOUZA 19/05/2007 569,1 603,7 569,3 549,7 580,0 574,4 574,4 42 

251021802037 LAEL RICARDO DE OLIVEIRA 20/12/2007 589,6 579,1 607,5 595,0 500,0 574,2 574,2 43 

251016110271 NIVIA MARIA GRAVATA SANTOS 13/10/2007 501,2 545,9 553,2 540,8 720,0 572,2 572,2 44 

251011366415 CLARA PAES DE SOUZA DORES 23/04/2008 573,8 469,1 587,6 506,1 720,0 571,3 571,3 45 

251038653266 GUILHERME GREGORIO FARIA 29/03/2008 581,2 687,4 538,0 544,9 500,0 570,3 570,3 46 

251041143248 GUSTAVO DA SILVA GONCALVES 25/07/2008 539,9 594,4 485,1 530,1 700,0 569,9 569,9 47 

251008249400 MARIA CLARA DE ALENCAR SOLA 21/05/2007 565,4 566,4 574,4 536,2 600,0 568,5 568,5 48 

251024147562 ISABELLA OLIVEIRA 19/10/2007 599,8 520,9 587,4 513,0 620,0 568,2 568,2 49 

251005576938 NICOLY MARIA DO NASCIMENTO 06/02/2008 550,1 557,8 529,1 503,4 700,0 568,1 568,1 50 

251014818503 RYAN XAVIER NARDO 17/03/2007 585,3 605,3 409,7 574,9 660,0 567,0 567,0 51 

251047809065 JOSE CARLOS PIRES JUNIOR 03/07/1967 586,6 627,8 590,5 570,1 460,0 567,0 567,0 52 

231012539467 IRENE REGINA DA SILVA 08/05/2006 567,2 682,8 526,5 495,0 560,0 566,3 566,3 53 

251021876627 NICOLIE MARTINS SARMENTO 27/05/2008 535,8 659,6 488,1 507,8 640,0 566,3 566,3 54 

231023149827 NICOLLY PEDROSO GONGORA 18/05/2005 463,3 556,5 508,0 463,3 840,0 566,2 566,2 55 

241019877745 MIGUEL ARTHUR DOS SANTOS 22/02/2007 546,1 658,0 527,1 508,8 580,0 564,0 564,0 56 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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Campus Avaré - Tecnologia em Gastronomia - Matutino 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241039175047 KAYNA ALEXANDRE FERREIRA 14/12/2006 561,5 709,1 483,7 472,3 580,0 561,3 561,3 57 

251000189802 DEBORA CORREIA FARIAS 27/10/2006 553,8 531,5 511,1 544,3 660,0 560,1 560,1 58 

231011293736 BRUNA RAYSSA MARQUES DA SILVA 13/10/2005 569,7 450,5 608,8 499,0 660,0 557,6 557,6 59 

241018912907 MARCOS PAULO DA SILVA ORTIZ 12/04/2006 516,0 512,3 582,0 476,3 700,0 557,3 557,3 60 

251029036794 MIRELLA CASTILHO SIMIAO DA SILVA 27/12/2007 543,5 556,6 541,4 534,2 600,0 555,1 555,1 61 

251010472503 JOAO VITOR LOPES BATISTA DA ROCHA 25/07/2007 571,1 565,3 579,4 529,7 520,0 553,1 553,1 62 

251037124269 MARCELY RAMIRES DE SOUZA 26/03/2006 593,9 561,0 573,3 531,4 500,0 551,9 551,9 63 

251000572056 ANA LUZIA ARNAUD DE GODOY 05/06/2007 582,8 443,1 548,8 544,5 640,0 551,8 551,8 64 

241024618779 NICOLE DE GOES BRANDAO 18/07/2007 548,0 544,2 550,8 390,0 720,0 550,6 550,6 65 

251001369056 RAFAELLA DINIZ BUCCI 09/02/2008 469,7 505,0 436,3 561,9 780,0 550,6 550,6 66 

251025867267 FLAVIA CONCEICAO DE OLIVEIRA 06/08/2007 571,0 518,1 560,5 416,5 680,0 549,2 549,2 67 

251009994442 ANA CAROLINA LEITE DOS SANTOS 12/05/2008 559,3 557,6 589,6 507,1 520,0 546,7 546,7 68 

251007781866 EMANUEL MESSIAS ANDRADE DE SOUZA 14/11/2007 571,9 634,2 464,6 476,1 580,0 545,4 545,4 69 

251035635084 GABRIELA BARBOSA VIEIRA 29/05/2008 589,6 545,6 547,7 403,1 640,0 545,2 545,2 70 

251016800913 NAYARA SILVA REIS 09/05/2007 570,6 492,4 511,2 521,6 620,0 543,2 543,2 71 

251036643673 KAUA OTONI BORGES 27/07/2007 598,1 439,7 554,0 539,7 580,0 542,3 542,3 72 

241012362315 LEONARDO HENRIQUE MONTEIRO MOURA CESAR 26/07/2006 517,2 556,8 484,0 547,5 600,0 541,1 541,1 73 

241015666639 CAMILLY VITORIA CHAVES ESTEVES 14/07/2006 555,2 428,1 522,7 499,2 700,0 541,0 541,0 74 

231018829631 RICIA MAELI ALVES PEREIRA RAMOS 18/04/2000 581,7 536,3 570,0 494,3 520,0 540,5 540,5 75 

251020514765 GUILHERME RIBEIRO DE SOUZA 14/02/2008 530,0 598,8 481,3 549,5 540,0 539,9 539,9 76 

251023406373 CAROLINE PEREIRA VIANA 05/07/2007 567,7 499,2 541,6 510,3 580,0 539,8 539,8 77 

251020357868 KAILA MILLENE FARIA 10/03/2008 538,0 535,7 531,5 407,6 680,0 538,6 538,6 78 

251021900369 RAFAELA APARECIDA LUIZ RAMOS 20/10/2007 542,6 627,6 539,0 519,2 460,0 537,7 537,7 79 

251008997602 ANA BEATRIZ RODRIGUES CARVALHO 03/02/2007 537,1 567,5 515,8 503,5 560,0 536,8 536,8 80 

251042633841 HADASSA DA SILVA SOARES 19/05/2008 526,1 536,3 486,0 473,3 660,0 536,3 536,3 81 

231018371576 HELOISA MOURA RODRIGUES DOS SANTOS 15/01/2006 565,5 509,2 539,9 545,2 520,0 536,0 536,0 82 

251033591651 LEONARDO SOARES LIMA 02/01/1999 546,3 498,3 544,6 503,4 580,0 534,5 534,5 83 

251006148927 CAUANE DE ALMEIDA OLIVEIRA 29/10/2007 595,7 521,5 425,5 549,6 580,0 534,5 534,5 84 
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241001417534 ISABELY BONAVOLIA 09/09/2006 545,2 428,3 575,1 494,4 620,0 532,6 532,6 85 

251014896830 DESSYRRE KRIS DOREA 12/06/2007 532,1 561,8 546,9 438,5 580,0 531,9 531,9 86 

251019585917 YASMIN LUISA OLIVEIRA BARBOSA 21/06/2008 521,4 459,2 556,7 520,3 600,0 531,5 531,5 87 

251022124688 ELOISA CRISTINA ZIOTTI DOS SANTOS 04/03/2008 526,6 466,1 453,8 508,1 680,0 526,9 526,9 88 

251031678542 INGRID DAMASCENO SILVA 14/12/2007 517,7 647,8 550,6 513,9 400,0 526,0 526,0 89 

251005310049 LUCAS XAVIER SANTOS 03/01/2008 544,8 474,7 489,0 596,9 520,0 525,1 525,1 90 

251011648085 CARLOS GABRIEL CORREA DO NASCIMENTO 29/09/2004 574,1 404,3 525,5 497,1 620,0 524,2 524,2 91 

241034166629 YASMIM SANTANA PINHEIRO DA SILVA 05/09/2006 498,7 414,0 522,6 504,0 680,0 523,9 523,9 92 

251025109140 RAFAELE DA SILVA PASSOS 22/04/2007 516,3 510,2 448,1 472,8 660,0 521,5 521,5 93 

251034799238 DANIEL LISBOA ARAUJO 14/03/2008 581,1 544,9 595,8 425,4 460,0 521,4 521,4 94 

251044568243 MIRIAM RODRIGUES BRAGANCA LANZA 23/09/2007 526,2 497,5 519,4 523,1 540,0 521,2 521,2 95 

251044671849 BEATRIZ VITORIA RODRIGUES ARAUJO 15/03/2008 457,3 662,7 417,8 507,2 560,0 521,0 521,0 96 

241027830876 GEANE FALAVIGNA VALENTIM 25/04/2004 531,0 529,4 462,5 397,4 680,0 520,1 520,1 97 

251000292804 NICOLE CAVALHEIRO DE FREITAS 11/07/2007 501,3 491,8 498,2 486,5 620,0 519,6 519,6 98 

251038798798 PEDRO GUSTAVO BENEDITO DE MELO 11/05/2008 494,9 668,1 537,2 553,4 340,0 518,7 518,7 99 

251050026839 DYOGO VITORIO MONTEIRO 15/01/2008 549,1 380,3 538,8 503,8 620,0 518,4 518,4 100 

251023421406 LUIZ HENRIQUE DURANES MELLO MARTINS 10/03/2008 602,1 464,1 607,2 415,1 500,0 517,7 517,7 101 

251049708059 GEOVANA BAISA DA SILVA 04/03/2004 568,1 478,3 453,3 465,4 620,0 517,0 517,0 102 

251019315711 GABRIELA DO NASCIMENTO ALVES DE MIRA 16/03/2008 522,2 481,7 520,7 455,9 600,0 516,1 516,1 103 

241002360352 LARISSA BATISTA SILVA 24/01/2005 518,2 451,3 497,8 486,8 620,0 514,8 514,8 104 

251023304180 KARLA RUBIA PANTOJA RAIOL 14/09/2001 514,9 578,4 503,6 515,6 460,0 514,5 514,5 105 

241031440282 MIGUEL MARIANO VENTUROSO DE LIMA 12/06/2007 516,8 462,1 532,1 570,4 480,0 512,3 512,3 106 

231008062953 TAMIRES DE SOUZA LIMA 26/12/2003 565,5 425,8 466,1 476,4 620,0 510,8 510,8 107 

251050834554 NAELLY VITORIA SANTOS PEREIRA 12/06/2007 533,9 404,2 454,4 498,9 640,0 506,3 506,3 108 

251024147984 LYDIA LEONI GALINDO IGLESIAS 02/03/2006 572,7 561,5 517,2 475,3 400,0 505,3 505,3 109 

251031701575 KEMELY DE OLIVEIRA MARTINS 24/12/2006 582,6 375,4 542,2 465,4 560,0 505,1 505,1 110 

251031722852 FABRICIO RODRIGUES TALARICO 28/04/1999 562,0 418,2 561,6 581,7 400,0 504,7 504,7 111 

231007607915 LANNA GABRIELE PAZ DA SILVA 06/07/2005 459,7 555,2 489,0 456,0 560,0 504,0 504,0 112 
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231002338185 ELENICE LUCIA SANTOS 04/12/1989 575,0 427,6 537,8 497,6 480,0 503,6 503,6 113 

251011942017 MARIA APARECIDA FERNANDES SILVA 06/03/2008 533,6 414,3 457,1 550,9 560,0 503,2 503,2 114 

241042421982 ELIANA PALIANO RODRIGUES 01/03/1963 514,8 433,2 566,7 480,4 520,0 503,0 503,0 115 

251004394028 ANA JULIA PIRES DA SILVA 30/11/2007 492,1 410,5 526,9 441,8 640,0 502,3 502,3 116 

251040798034 ANA LUIZA DE LIMA TRINDADE 11/03/2008 559,0 476,6 422,1 497,7 540,0 499,1 499,1 117 

241041020157 LETICIA ZAPALA DE OLIVEIRA PASSOS 08/02/2005 534,1 412,3 610,4 374,2 560,0 498,2 498,2 118 

251054343727 PAMELA DIAS MAYTA 22/06/2007 450,3 513,2 453,7 472,9 600,0 498,0 498,0 119 

251011465522 MAYTE EVELIN GUARACHI BALTAZAR 07/01/2008 488,9 437,3 536,3 445,4 580,0 497,6 497,6 120 

251013650089 PIETRO HENRIQUE GALLO SILVEIRA 25/01/2007 563,1 389,4 502,7 532,1 500,0 497,5 497,5 121 

231019295683 URIEL VINICIOS RIBEIRO AGUIAR DA SILVA 05/05/2005 513,9 439,6 499,5 513,2 520,0 497,2 497,2 122 

251039868632 MAURA ALISSA GONZAGA DA SILVA ALVES 30/08/2007 517,1 423,1 500,4 444,4 600,0 497,0 497,0 123 

251007563678 PYETRO SERVULO NOGUEIRA 25/05/2007 547,0 427,9 485,1 558,7 460,0 495,7 495,7 124 

251020897939 DAVI GABRIEL DOS SANTOS 14/12/2006 534,0 399,2 428,4 452,9 660,0 494,9 494,9 125 

251041680868 MELL GIULIA OLIVEIRA RODRIGUES 14/05/2008 507,7 536,0 445,8 463,2 520,0 494,5 494,5 126 

251012683842 JULISON FERREIRA BORGES 08/07/2007 475,7 529,8 517,1 467,6 480,0 494,0 494,0 127 

251008277450 MARIA CECILIA FIDENCIO RODRIGUES 10/07/2007 530,1 502,1 549,3 520,0 360,0 492,3 492,3 128 

241040582959 ALEFF RODRIGUES DOS SANTOS 02/02/2002 545,1 467,3 374,8 513,0 560,0 492,0 492,0 129 

251020846894 LETHICIA CORREA DA SILVA 05/05/2008 516,8 440,5 339,2 502,2 660,0 491,7 491,7 130 

241034740043 VANESSA RODRIGUES DA SILVA 21/09/2006 448,5 409,6 475,0 403,2 720,0 491,3 491,3 131 

251018694439 KEVIN RODRIGUES MUNIZ 24/04/2007 564,3 455,0 512,9 458,3 460,0 490,1 490,1 132 

251001870988 SAMARA BATISTA DOS PRESENTES 06/09/2007 539,1 478,9 427,3 404,7 600,0 490,0 490,0 133 

251006357312 LUNA PESSOA TIEGHI 29/04/2008 528,5 392,8 553,4 474,0 500,0 489,7 489,7 134 

251051279965 SONIA REGINA BASSO COPI 20/12/1973 557,8 418,0 554,0 471,9 440,0 488,3 488,3 135 

251043335917 GIOVANNA DIAS DE CARVALHO 02/01/2008 508,5 464,2 428,5 494,7 540,0 487,2 487,2 136 

251007411639 JAMILLY VITORIA CARDOSO TEIXEIRA BARROS 22/02/2007 484,5 429,1 438,4 499,6 580,0 486,3 486,3 137 

251015299232 NICOLY DE VASCONCELOS ANGELOTTI 31/03/2008 486,7 376,1 521,3 534,9 500,0 483,8 483,8 138 

251025863712 GABRIELA JULIO DE OLIVEIRA 24/10/2007 481,9 407,2 434,7 454,1 640,0 483,6 483,6 139 

251007407959 GABRIELLE SOUZA LIMA 13/05/2001 505,9 425,8 397,5 513,8 560,0 480,6 480,6 140 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:42 Página 23



Campus Avaré - Tecnologia em Gastronomia - Matutino 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251018063114 ISABELLA STACHETTI FERREIRA 21/06/2007 534,1 382,1 433,1 452,8 600,0 480,4 480,4 141 

241022903025 SAMUEL DE SOUSA DIAS 29/10/2005 498,9 453,0 355,2 409,5 680,0 479,3 479,3 142 

251008483421 RAQUEL MARTINS DA SILVA 09/05/2008 574,4 492,4 565,0 443,7 320,0 479,1 479,1 143 

251051979432 WELSON FAUSTINO ANTUNES DA SILVA 11/07/2007 512,2 431,0 482,8 485,3 480,0 478,3 478,3 144 

251016449992 GABRIELLY CRISTINA PEREIRA RAMOS 18/08/2007 580,9 393,5 482,6 408,1 520,0 477,0 477,0 145 

251004957261 GIOVANNI CESPEDES SOLIZ 14/01/2007 496,8 466,2 497,5 517,1 400,0 475,5 475,5 146 

251044159225 GUILHERME FREITAS MUNOZ 15/01/2008 406,3 565,5 431,3 351,1 620,0 474,8 474,8 147 

251010479961 SIBELE DA SILVA COSTA 18/04/2008 511,1 444,9 475,1 415,3 520,0 473,3 473,3 148 

251037396636 DANIELLA ROCHA FERNANDES 22/05/2007 487,0 414,8 436,0 502,4 520,0 472,0 472,0 149 

231017575730 RENAN DIEGO OLIVEIRA PENUELA 23/05/2005 561,6 451,5 484,7 513,7 340,0 470,3 470,3 150 

251016975913 CAJEANE SOARES DOS SANTOS 28/11/1998 502,8 380,7 408,6 520,6 520,0 466,5 466,5 151 

251035983310 MANOELLY DA SILVA FRANCO 19/06/2005 514,6 335,6 522,8 466,3 480,0 463,9 463,9 152 

251020459284 BARBARA GONZALEZ CHOUERI 09/08/2006 473,6 359,4 498,3 422,1 560,0 462,7 462,7 153 

251015771297 ANA BEATRIZ DOS SANTOS PAULISTA 26/03/2008 435,2 407,8 438,5 411,5 600,0 458,6 458,6 154 

251016676859 BEATRIZ CAROLAINE RIBEIRO SOUSA 04/06/2008 504,6 354,6 469,8 438,8 520,0 457,6 457,6 155 

251026183045 MAURO HENRIQUE DANTAS DE SOUZA 30/06/2007 462,3 563,5 441,9 389,3 400,0 451,4 451,4 156 

251034013390 PAULO JOSE BRANCO CAVALCANTI 07/03/2008 421,6 409,8 511,2 531,6 380,0 450,8 450,8 157 

251002057155 CAICK FERNANDO BUGARI DE LIMA BERTOLOTTI 04/11/2007 546,4 403,9 450,3 452,2 400,0 450,6 450,6 158 

251010078516 LETICIA RAFAELLE FATIGATTE DE OLIVEIRA 05/07/2007 392,9 489,7 400,3 473,6 480,0 447,3 447,3 159 

251035822039 ALEXANDRE RODRIGUES DE SOUZA 31/01/1993 458,3 367,2 494,5 456,1 460,0 447,2 447,2 160 

241005426515 GIOVANNA DA SILVA FERREIRA 09/09/2006 507,2 504,9 395,7 423,0 400,0 446,2 446,2 161 

231010359355 MARINA REBUCCI CANIVEZI 12/11/2001 451,1 388,9 474,2 507,9 400,0 444,4 444,4 162 

251026422302 MONICA VIVIANE BRITO SILVA 14/05/2007 423,9 497,1 368,8 410,1 520,0 444,0 444,0 163 

241013405535 ISAIAS MARINHO DE OLIVEIRA 10/01/2007 507,8 434,3 469,4 403,3 400,0 443,0 443,0 164 

251007072977 JESSICA AIMEE COUTO SANTOS 18/11/1999 449,4 343,3 472,6 409,4 540,0 442,9 442,9 165 

251033792424 MARIA EDUARDA DUARTE DE OLIVEIRA 15/03/2005 503,8 391,4 438,2 439,0 440,0 442,5 442,5 166 

251032467564 NATHALIA ALBINO DA COSTA 07/12/2006 458,9 450,9 348,7 406,7 540,0 441,0 441,0 167 

251005302319 JULIA DA COSTA PEREIRA 26/10/2007 517,0 351,1 481,2 390,0 440,0 435,9 435,9 168 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1
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Campus Avaré - Tecnologia em Gastronomia - Matutino 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251000243054 LIVIA MARIA ARCHANGELO 17/07/2007 469,1 494,2 424,9 441,7 340,0 434,0 434,0 169 

251006947104 BRUNA SOUSA SILVA 05/12/2002 559,4 411,9 -- 514,9 660,0 429,2 429,2 170 

251012963178 MANUELY CRISTINE FRANCA CARDOSO 13/12/2007 439,2 366,6 432,4 402,9 500,0 428,2 428,2 171 

251034804863 DAVI DE OLIVEIRA RODRIGUES 19/02/2007 509,8 357,5 483,2 436,4 340,0 425,4 425,4 172 

251039392252 ERICK DIAS MARCONDES CABRAL 15/05/2008 340,6 503,1 448,4 438,8 360,0 418,2 418,2 173 

251002113867 SILVANA MAKUTHU EKMONYOKA 12/03/2005 412,4 334,4 429,3 513,4 400,0 417,9 417,9 174 

251022523731 WALTER EMANUEL QUISPE ARMESTAR 10/03/2007 398,1 357,0 393,2 427,8 480,0 411,2 411,2 175 

231039233813 LADY JANE RIBEIRO MIRANDA 29/02/2004 477,6 393,3 351,2 433,5 400,0 411,1 411,1 176 

251003088977 CAMILLY VITORIA BATISTA LUCAS 13/03/2008 422,6 376,0 436,9 400,9 400,0 407,3 407,3 177 

251010944659 LUANA DA CONCEICAO FARIAS 02/02/2008 512,9 409,8 382,1 369,7 360,0 406,9 406,9 178 

231005835575 GEOVANA GARCIA RODRIGUES 17/11/2005 377,9 343,9 330,7 419,5 560,0 406,4 406,4 179 

251010637675 MARIA EDUARDA ALMEIDA XAVIER 26/03/2008 476,2 357,7 436,1 357,6 340,0 393,5 393,5 180 

251021064562 MATHEUS PEREIRA RIBEIRO 19/10/2007 423,4 382,9 348,8 417,3 360,0 386,5 386,5 181 

251028243607 GISELE OLIVEIRA DOS SANTOS 29/05/2007 464,0 325,9 401,6 396,2 300,0 377,5 377,5 182 

251024712225 BRUNA GUALBERTO SANTOS 27/05/2007 492,5 -- 364,8 -- 560,0 283,5 283,5 183 

231017392326 ALYFFER GUILHERME DA SILVA SANTOS 25/05/2006 329,0 -- 323,6 -- 360,0 202,5 202,5 184 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Avaré - Tecnologia em Gastronomia - Matutino 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251008455502 THAIS TOMAZ DOMINGOS 25/03/1997 584,4 488,7 603,4 585,0 760,0 604,3 604,3 1 

251047809065 JOSE CARLOS PIRES JUNIOR 03/07/1967 586,6 627,8 590,5 570,1 460,0 567,0 567,0 2 

231018829631 RICIA MAELI ALVES PEREIRA RAMOS 18/04/2000 581,7 536,3 570,0 494,3 520,0 540,5 540,5 3 

251005310049 LUCAS XAVIER SANTOS 03/01/2008 544,8 474,7 489,0 596,9 520,0 525,1 525,1 4 

251019315711 GABRIELA DO NASCIMENTO ALVES DE MIRA 16/03/2008 522,2 481,7 520,7 455,9 600,0 516,1 516,1 5 

251007563678 PYETRO SERVULO NOGUEIRA 25/05/2007 547,0 427,9 485,1 558,7 460,0 495,7 495,7 6 

251051279965 SONIA REGINA BASSO COPI 20/12/1973 557,8 418,0 554,0 471,9 440,0 488,3 488,3 7 

251051979432 WELSON FAUSTINO ANTUNES DA SILVA 11/07/2007 512,2 431,0 482,8 485,3 480,0 478,3 478,3 8 

251033792424 MARIA EDUARDA DUARTE DE OLIVEIRA 15/03/2005 503,8 391,4 438,2 439,0 440,0 442,5 442,5 9 

241006315162 JAMILY DO NASCIMENTO SILVA 21/03/2004 362,6 431,7 410,5 422,4 240,0 373,4 373,4 10 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Avaré - Tecnologia em Gastronomia - Matutino 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251003880886 CARINA COSTA DE OLIVEIRA 15/02/1998 635,4 734,6 633,8 575,5 640,0 643,9 643,9 1 

231040298391 GABRIEL CRUZ MOREIRA 28/07/2000 663,6 835,8 685,2 593,2 440,0 643,6 643,6 2 

251014447196 ISIS MAYARA DA SILVA NASCIMENTO 30/06/2007 580,4 630,2 562,0 553,6 880,0 641,2 641,2 3 

251000579655 LAYLLA LUANA BITENCOURT 16/07/2007 597,4 677,0 591,0 572,9 740,0 635,7 635,7 4 

251033869271 HENRIQUE GOMES SANTANA 05/11/2005 586,4 676,1 600,3 567,2 740,0 634,0 634,0 5 

251045076246 REBECA BRENDA DE OLIVEIRA 29/03/2008 615,6 571,4 584,9 538,5 700,0 602,1 602,1 6 

231009149387 LORENA ALVES DA SILVA 27/08/2005 625,4 598,9 591,6 537,1 600,0 590,6 590,6 7 

241001097013 SAMIRAH THEODORO FERREIRA 12/12/2006 558,6 631,6 527,8 493,9 740,0 590,4 590,4 8 

231029535573 RAYSSA LOURENCO DE SOUZA DIAS 24/10/2005 595,3 620,5 552,5 461,5 660,0 578,0 578,0 9 

251038653266 GUILHERME GREGORIO FARIA 29/03/2008 581,2 687,4 538,0 544,9 500,0 570,3 570,3 10 

251041143248 GUSTAVO DA SILVA GONCALVES 25/07/2008 539,9 594,4 485,1 530,1 700,0 569,9 569,9 11 

251047809065 JOSE CARLOS PIRES JUNIOR 03/07/1967 586,6 627,8 590,5 570,1 460,0 567,0 567,0 12 

241018912907 MARCOS PAULO DA SILVA ORTIZ 12/04/2006 516,0 512,3 582,0 476,3 700,0 557,3 557,3 13 

251029036794 MIRELLA CASTILHO SIMIAO DA SILVA 27/12/2007 543,5 556,6 541,4 534,2 600,0 555,1 555,1 14 

251037124269 MARCELY RAMIRES DE SOUZA 26/03/2006 593,9 561,0 573,3 531,4 500,0 551,9 551,9 15 

251025867267 FLAVIA CONCEICAO DE OLIVEIRA 06/08/2007 571,0 518,1 560,5 416,5 680,0 549,2 549,2 16 

251009994442 ANA CAROLINA LEITE DOS SANTOS 12/05/2008 559,3 557,6 589,6 507,1 520,0 546,7 546,7 17 

251016800913 NAYARA SILVA REIS 09/05/2007 570,6 492,4 511,2 521,6 620,0 543,2 543,2 18 

251036643673 KAUA OTONI BORGES 27/07/2007 598,1 439,7 554,0 539,7 580,0 542,3 542,3 19 

241015666639 CAMILLY VITORIA CHAVES ESTEVES 14/07/2006 555,2 428,1 522,7 499,2 700,0 541,0 541,0 20 

231018829631 RICIA MAELI ALVES PEREIRA RAMOS 18/04/2000 581,7 536,3 570,0 494,3 520,0 540,5 540,5 21 

251023406373 CAROLINE PEREIRA VIANA 05/07/2007 567,7 499,2 541,6 510,3 580,0 539,8 539,8 22 

251020357868 KAILA MILLENE FARIA 10/03/2008 538,0 535,7 531,5 407,6 680,0 538,6 538,6 23 

231018371576 HELOISA MOURA RODRIGUES DOS SANTOS 15/01/2006 565,5 509,2 539,9 545,2 520,0 536,0 536,0 24 

241001417534 ISABELY BONAVOLIA 09/09/2006 545,2 428,3 575,1 494,4 620,0 532,6 532,6 25 

251014896830 DESSYRRE KRIS DOREA 12/06/2007 532,1 561,8 546,9 438,5 580,0 531,9 531,9 26 

251019585917 YASMIN LUISA OLIVEIRA BARBOSA 21/06/2008 521,4 459,2 556,7 520,3 600,0 531,5 531,5 27 

251022124688 ELOISA CRISTINA ZIOTTI DOS SANTOS 04/03/2008 526,6 466,1 453,8 508,1 680,0 526,9 526,9 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Avaré - Tecnologia em Gastronomia - Matutino 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251031678542 INGRID DAMASCENO SILVA 14/12/2007 517,7 647,8 550,6 513,9 400,0 526,0 526,0 29 

251005310049 LUCAS XAVIER SANTOS 03/01/2008 544,8 474,7 489,0 596,9 520,0 525,1 525,1 30 

241034166629 YASMIM SANTANA PINHEIRO DA SILVA 05/09/2006 498,7 414,0 522,6 504,0 680,0 523,9 523,9 31 

251025109140 RAFAELE DA SILVA PASSOS 22/04/2007 516,3 510,2 448,1 472,8 660,0 521,5 521,5 32 

251044671849 BEATRIZ VITORIA RODRIGUES ARAUJO 15/03/2008 457,3 662,7 417,8 507,2 560,0 521,0 521,0 33 

251038798798 PEDRO GUSTAVO BENEDITO DE MELO 11/05/2008 494,9 668,1 537,2 553,4 340,0 518,7 518,7 34 

251023421406 LUIZ HENRIQUE DURANES MELLO MARTINS 10/03/2008 602,1 464,1 607,2 415,1 500,0 517,7 517,7 35 

251023304180 KARLA RUBIA PANTOJA RAIOL 14/09/2001 514,9 578,4 503,6 515,6 460,0 514,5 514,5 36 

251050834554 NAELLY VITORIA SANTOS PEREIRA 12/06/2007 533,9 404,2 454,4 498,9 640,0 506,3 506,3 37 

251031722852 FABRICIO RODRIGUES TALARICO 28/04/1999 562,0 418,2 561,6 581,7 400,0 504,7 504,7 38 

231007607915 LANNA GABRIELE PAZ DA SILVA 06/07/2005 459,7 555,2 489,0 456,0 560,0 504,0 504,0 39 

231002338185 ELENICE LUCIA SANTOS 04/12/1989 575,0 427,6 537,8 497,6 480,0 503,6 503,6 40 

241042421982 ELIANA PALIANO RODRIGUES 01/03/1963 514,8 433,2 566,7 480,4 520,0 503,0 503,0 41 

251004394028 ANA JULIA PIRES DA SILVA 30/11/2007 492,1 410,5 526,9 441,8 640,0 502,3 502,3 42 

251040798034 ANA LUIZA DE LIMA TRINDADE 11/03/2008 559,0 476,6 422,1 497,7 540,0 499,1 499,1 43 

251054343727 PAMELA DIAS MAYTA 22/06/2007 450,3 513,2 453,7 472,9 600,0 498,0 498,0 44 

251011465522 MAYTE EVELIN GUARACHI BALTAZAR 07/01/2008 488,9 437,3 536,3 445,4 580,0 497,6 497,6 45 

251039868632 MAURA ALISSA GONZAGA DA SILVA ALVES 30/08/2007 517,1 423,1 500,4 444,4 600,0 497,0 497,0 46 

251020897939 DAVI GABRIEL DOS SANTOS 14/12/2006 534,0 399,2 428,4 452,9 660,0 494,9 494,9 47 

251012683842 JULISON FERREIRA BORGES 08/07/2007 475,7 529,8 517,1 467,6 480,0 494,0 494,0 48 

241040582959 ALEFF RODRIGUES DOS SANTOS 02/02/2002 545,1 467,3 374,8 513,0 560,0 492,0 492,0 49 

251020846894 LETHICIA CORREA DA SILVA 05/05/2008 516,8 440,5 339,2 502,2 660,0 491,7 491,7 50 

241034740043 VANESSA RODRIGUES DA SILVA 21/09/2006 448,5 409,6 475,0 403,2 720,0 491,3 491,3 51 

251001870988 SAMARA BATISTA DOS PRESENTES 06/09/2007 539,1 478,9 427,3 404,7 600,0 490,0 490,0 52 

251015299232 NICOLY DE VASCONCELOS ANGELOTTI 31/03/2008 486,7 376,1 521,3 534,9 500,0 483,8 483,8 53 

251007407959 GABRIELLE SOUZA LIMA 13/05/2001 505,9 425,8 397,5 513,8 560,0 480,6 480,6 54 

241022903025 SAMUEL DE SOUSA DIAS 29/10/2005 498,9 453,0 355,2 409,5 680,0 479,3 479,3 55 

251016449992 GABRIELLY CRISTINA PEREIRA RAMOS 18/08/2007 580,9 393,5 482,6 408,1 520,0 477,0 477,0 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1
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Campus Avaré - Tecnologia em Gastronomia - Matutino 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251004957261 GIOVANNI CESPEDES SOLIZ 14/01/2007 496,8 466,2 497,5 517,1 400,0 475,5 475,5 57 

251037396636 DANIELLA ROCHA FERNANDES 22/05/2007 487,0 414,8 436,0 502,4 520,0 472,0 472,0 58 

231017575730 RENAN DIEGO OLIVEIRA PENUELA 23/05/2005 561,6 451,5 484,7 513,7 340,0 470,3 470,3 59 

251031012445 JULIA SOARES DELFINO 06/11/2005 494,3 365,9 431,8 471,4 580,0 468,7 468,7 60 

251016975913 CAJEANE SOARES DOS SANTOS 28/11/1998 502,8 380,7 408,6 520,6 520,0 466,5 466,5 61 

251015771297 ANA BEATRIZ DOS SANTOS PAULISTA 26/03/2008 435,2 407,8 438,5 411,5 600,0 458,6 458,6 62 

251016676859 BEATRIZ CAROLAINE RIBEIRO SOUSA 04/06/2008 504,6 354,6 469,8 438,8 520,0 457,6 457,6 63 

251034013390 PAULO JOSE BRANCO CAVALCANTI 07/03/2008 421,6 409,8 511,2 531,6 380,0 450,8 450,8 64 

251010078516 LETICIA RAFAELLE FATIGATTE DE OLIVEIRA 05/07/2007 392,9 489,7 400,3 473,6 480,0 447,3 447,3 65 

251035822039 ALEXANDRE RODRIGUES DE SOUZA 31/01/1993 458,3 367,2 494,5 456,1 460,0 447,2 447,2 66 

241005426515 GIOVANNA DA SILVA FERREIRA 09/09/2006 507,2 504,9 395,7 423,0 400,0 446,2 446,2 67 

251026422302 MONICA VIVIANE BRITO SILVA 14/05/2007 423,9 497,1 368,8 410,1 520,0 444,0 444,0 68 

241013405535 ISAIAS MARINHO DE OLIVEIRA 10/01/2007 507,8 434,3 469,4 403,3 400,0 443,0 443,0 69 

251007072977 JESSICA AIMEE COUTO SANTOS 18/11/1999 449,4 343,3 472,6 409,4 540,0 442,9 442,9 70 

251033792424 MARIA EDUARDA DUARTE DE OLIVEIRA 15/03/2005 503,8 391,4 438,2 439,0 440,0 442,5 442,5 71 

251032467564 NATHALIA ALBINO DA COSTA 07/12/2006 458,9 450,9 348,7 406,7 540,0 441,0 441,0 72 

251005302319 JULIA DA COSTA PEREIRA 26/10/2007 517,0 351,1 481,2 390,0 440,0 435,9 435,9 73 

251006947104 BRUNA SOUSA SILVA 05/12/2002 559,4 411,9 -- 514,9 660,0 429,2 429,2 74 

251012963178 MANUELY CRISTINE FRANCA CARDOSO 13/12/2007 439,2 366,6 432,4 402,9 500,0 428,2 428,2 75 

251039392252 ERICK DIAS MARCONDES CABRAL 15/05/2008 340,6 503,1 448,4 438,8 360,0 418,2 418,2 76 

251002113867 SILVANA MAKUTHU EKMONYOKA 12/03/2005 412,4 334,4 429,3 513,4 400,0 417,9 417,9 77 

231039233813 LADY JANE RIBEIRO MIRANDA 29/02/2004 477,6 393,3 351,2 433,5 400,0 411,1 411,1 78 

251003088977 CAMILLY VITORIA BATISTA LUCAS 13/03/2008 422,6 376,0 436,9 400,9 400,0 407,3 407,3 79 

251021064562 MATHEUS PEREIRA RIBEIRO 19/10/2007 423,4 382,9 348,8 417,3 360,0 386,5 386,5 80 

251028243607 GISELE OLIVEIRA DOS SANTOS 29/05/2007 464,0 325,9 401,6 396,2 300,0 377,5 377,5 81 

251024712225 BRUNA GUALBERTO SANTOS 27/05/2007 492,5 -- 364,8 -- 560,0 283,5 283,5 82 

231017392326 ALYFFER GUILHERME DA SILVA SANTOS 25/05/2006 329,0 -- 323,6 -- 360,0 202,5 202,5 83 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1
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Campus Avaré - Tecnologia em Gastronomia - Matutino 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    
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